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ELŐTERJESZÉS 

 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2026. április 23-án tartandó  

soron következő, nyílt testületi ülésére 

  

Tárgy: 2025. évi beszámoló Vezseny község közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság 

érdekében tett intézkedésekről, az azzal kapcsolatos feladatokról.  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 17. pontja 

értelmében a helyi közszolgáltatások körében az Önkormányzat egyik kiemelt feladata a 

közbiztonság helyi feladatairól szóló gondoskodás. 

A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény (Rtv.) 8.§. (4) bekezdése szerint A 

rendőrkapitány vagy kijelölt helyettese évente beszámol a rendőrkapitányság illetékességi 

területén működő települési önkormányzat képviselő-testületének a település 

közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal 

kapcsolatos feladatokról.   

Kérem, a tisztelt képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, és a határozati 

javaslatot elfogadni szíveskedjenek. 

 

Határozati javaslat 

 

Vezseny Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

……/2026.(……..) Kt. sz. határozata 

 

A Szolnoki Rendőrkapitányság Vezseny község közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság 

érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló 

beszámolójának elfogadásáról 

 

1. Vezseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közrend és 

közbiztonság helyzetéről szóló, a Szolnoki Rendőrkapitányság 2025. évi 

tevékenysége tárgyában készített beszámolót megtárgyalta és az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja. 

2.  Felkéri a polgármestert, hogy a határozatról a rendőrkapitányt értesítse.  

 

Felelős: Szabó Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Vezseny, 2026. április 14. 

 

        Szabó Ferenc 

polgármester 



Cím: 5091 Tószeg, Rákóczi út 11/A. : 5002 Szolnok Pf.:5. 

: 30/3323-180 :56/520-863  

E-mail: szolnokrk@jasz.police.hu 
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BEVEZETÉS 

 

A Tószegi Rendőrőrs szervezetileg a Közrendvédelmi Osztályon belül található, alosztály 

jogállású. Illetékességi területe 4 települést érint -Vezseny, Tószeg, Tiszavárkony és 

Tiszajenő-, nagysága 148,15 km², a lakónépesség száma a 2025. évi KSH adatok alapján 

összesen 7713 fő. Vezseny község területe 25,17 km², a lakónépesség száma 578 fő.  

 

A Tószegi Rendőrőrs 2025. évben a hatáskörébe utalt feladatokat a Rendőrségről szóló 1994. 

évi XXXIV. törvényben foglaltak alapján hajtotta végre. Az év közben kapott utasításokat, a 

parancsnoki értekezleteken elhangzottakat, a különböző intézkedési- és feladattervekben 

foglaltakat, az éves munkatervben és azon kívül megjelölt egyéb feladatokat időarányosan 

teljesítette, végrehajtotta. A Tószegi Rendőrőrs fellépett az állampolgárok szubjektív 

biztonságérzetét befolyásoló jogsértések ellen, kihasználta a településeken a közterületi 

térfigyelő rendszerek adta lehetőségeket. Tovább erősítette az erők, eszközök összehangolt 

alkalmazásával, a polgárőr egyesületek, valamint az egyes rendészeti feladatokat ellátó 

szervezetekkel és személyekkel történő hatékony együttműködéssel a települések és 

külterületek közbiztonságát. Stratégiai célként kezelte az önkormányzatok, a lakosság, az 

együttműködő és társszervek, valamint a rendőrség kapcsolatrendszerének fejlesztését, az 

együttműködés hatékonyságának növelését. A 2025. évben a Járási Közbiztonsági 

Egyeztető Fórum megtartásra 5 alkalommal került sor. A kapcsolattartás telefonon, illetve 

levelező rendszeren keresztül folyamatos volt a helyi önkormányzatokkal.  

 

A rendőrőrs a hatáskörébe utalt feladatokat végrehajtotta, ezen túl kiemelten kezelte a rendőri 

tevékenységet szabályozó jogszabályok és normatívák előírásainak betartását, az állomány 

szakmai ismereteinek folyamatos bővítését, a közterületek rendjének megőrzését, a lakosság 

szubjektív és objektív biztonságérzetének növelését. A Tószegi Rendőrőrs a fentiek tükrében 

értékeli a 2025. évben elért eredményeit és tevékenységét, melyeket az alábbiakban 

összegezett Vezseny településre vonatkozóan. 

 

 

I. VEZSENY KÖZSÉG KÖZBIZTONSÁGI HELYZETE 
 

1. Bűnügyi helyzet 

 

1.1. Regisztrált bűncselekmények számának alakulása 

 

Vezseny község területén - az ENYÜBS (Egységes Nyomozó Hatósági és Ügyészségi 

Bűnügyi Statisztikai Rendszer) adatai szerint - 2025. évben összesen 4 bűncselekményt 

regisztráltak a rendőri eljárásokban. Ez minimális emelkedést mutat a korábbi évhez képest, 

mivel akkor 3 bűncselekmény került regisztrálásra. A község tekintetében a korábbi évek 

bűnügyi statisztikai adatait az 1. számú melléklet diagramjai tartalmazzák.  

 

1.2. A közterületen elkövetett regisztrált bűncselekmények számának alakulása 

 

A közterületen elkövetett bűncselekmények száma nőtt a községben, mivel 2024-ben nem 

regisztráltak ilyen bűncselekményt, míg 2025-ben 2 eset került regisztrálásra.  

 

1.3. A regisztrált bűncselekmények 100 000 lakosra vetített aránya, változása 
 

A bűnügyi helyzet értékelésének legfontosabb mutatója és egyben a lakosság szubjektív 

biztonságérzetének legmarkánsabb alakítója a regisztrált bűncselekmények száma egy adott 

területen. A regisztrált bűncselekmények 100 000 lakosra vetített aránya 2024. évben 515, 
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míg 2025-ben ez a szám 692 volt a településen, amely továbbra is az országos átlag alatti. 

Megállapítható, hogy Vezseny továbbra sem tartozik a bűnügyileg fertőzött települések 

közé. 

 

1.4. A kiemelten kezelt regisztrált bűncselekmények számának alakulása 

 

A kiemelten kezelt bűncselekmények száma nem változott, mivel 2024-ben és 2025-ben is 

2-2 eset került regisztrálásra.  

 

Az egyes kiemelten kezelt bűncselekmények számát és annak változásait is az 1. számú 

melléklet diagramjai tartalmazzák. A kiemelten kezelt bűncselekmények vonatkozásában 

történt változások az alábbiak szerint kerülnek részletezésre. 

 

A településen az elmúlt évben a kiemelten kezelt bűncselekmények közül emberölést, testi 

sértést, kiskorú veszélyeztetést, embercsempészést, garázdaságot, kábítószerrel 

kapcsolatos bűncselekményt (terjesztői magatartások, illetve kábítószer-kereskedelem 

vonatkozásában), lopást, személygépkocsi lopást, zárt gépjármű feltörést, betöréses lopást 

és lakásbetörést, rongálást, jármű önkényes elvételét, önbíráskodást, kifosztást, zsarolást 

nem regisztráltak. A lakosság szubjektív biztonságérzetét negatív irányba befolyásolni képes 

rablás bűncselekmény pedig nem következett be az elmúlt 16 évben.  

 

Az egyes kiemelten kezelt vagyon elleni bűncselekményeken belül a lopások száma 

csökkent, amíg 2024-ben 1 esetet, addig 2025-ben nem regisztráltak ilyen bűncselekményt.  A 

csalások száma nőtt, míg 2024-ben 1, addig 2025-ben 2 eset került regisztrálásra, amelyek 

online elkövetett csalások voltak.  

 

1.5.  A kiemelten kezelt regisztrált bűncselekmények körén kívüli fontosabb 

bűncselekmények értékelése 

 

A településen segítségnyújtás elmulasztása és cserbenhagyás bűncselekmény 2024-ben és 

2025-ben sem került regisztrálásra. A nem kiemelten kezelt deliktumok közül járművezetés 

ittas állapotban bűncselekményt 2024-ben nem, míg 2025-ben 1 esetet regisztráltak. 

Továbbá hulladékgazdálkodás rendjének megsértése bűncselekményt 2024-ben nem, míg 

2025-ben 1 esetet regisztráltak a településen. 

Meg kell még említeni, hogy a településen az információs rendszer felhasználásával 

elkövetett csalások száma csökkent, mivel 2024-ben 1 esetet regisztráltak, addig 2025-ben 

nem regisztráltak ilyen bűncselekményt. Azonban megfigyelhető, hogy az online térben 

elkövetett bűncselekmények száma országosan folyamatosan növekszik.  

 

A rendőrség a Mátrix Projekt keretében kiemelt figyelmet fordít az online csalások 

felderítésére. Az online térben elkövetett bűncselekmények során a legtöbb támadás továbbra 

is a sértettek kártyaadatainak (online vásárlás, virtuális kártyával ATM pénzfelvétel) és 

internetes banki belépő adatainak megszerzésére irányult. A cél elérése érdekében az 

elkövetők többféle módszert és eszközt alkalmaztak, telefonos vagy éppen email 

kapcsolatfelvétel, hamis link küldése (Netflix, Foxpost), közösségi oldal (Facebook), vagy 

hirdetési oldal chat felülete (Jófogás, Martketplace). A kapcsolatfelvételhez használt elérési 

útvonalak szinte minden esetben VPN IP cím biztosította, illetve a telefonhívásokat is internet 

alapú (VOIP) szolgáltatás útján indították, mellyel tulajdonképpen lehetetlenné tették a 

tényleges tartózkodási hely, eszköz beazonosítását. A kapcsolatfelvétel alkalmával nem 

feltétlenül használnak távoli elérést biztosító alkalmazásokat, hanem egyszerűen a sértettet 

utasítják a műveletek végrehajtására, vagy egyszerűen csak a kért adatok bediktálására. Az 

elkövetés során használt bankszámlákat strómanok nevére nyitották, továbbá az esetek döntő 
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többségében az eltulajdonított pénzt összegét azonnal leveszik a számláról, vagy másik 

számlára tovább utalják, így annak útja nehezen nyomon követhető. 

 

2. Bűnüldöző munka 

 

A bűncselekmények nyomozásának többségét 2025. évben a rendőrkapitányság Bűnügyi és 

Vizsgálati Osztálya folytatta le. A Tószegi Rendőrőrsön a hatályos szabályozás értelmében a 

körzeti megbízottak is végeztek bűnügyi ügyfeldolgozást, amely során több ügyben hajtottak 

végre önálló nyomozást, illetve több bűnügyben foganatosítottak részfeladatokat, így 

széleskörű szakmai, hely- és személyi ismereteikkel segítve a Bűnügyi és Vizsgálati Osztály 

munkáját. A rendőrőrsön ügyeleti szolgálat nincs, így a panaszosokkal és az ügyfelekkel a 

napi szolgálat során az őrsparancsok vagy a körzeti megbízottak foglalkoznak. A segélyhívón 

keresztül érkezett bejelentésekkel a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Rendőr-főkapitányság 

Tevékenység-irányítási Központja kezdeményezett intézkedést. A tavalyi év során 

folyamatosan elemzésre kerültek a bekövetkezett bűncselekmények, az elkövetési módszerek, 

azok területi megoszlása, az esetleges sorozat jelleg. A közterületen szolgálatot ellátó 

állomány folyamatosan tájékoztatva van azokról az elkövetőkről, akik ellen büntetőeljárás van 

folyamatban, valamint napra készek a megtörtént bűncselekmények vonatkozásában. A 

Rendőrőrs állománya jó kapcsolatban van a szomszédos települések körzeti megbízottjaival 

(kiemelve a Tiszakécskei és a Jászkarajenő Rendőrőrs állományát), ezzel is segítve az utazó 

elkövetők felderítését, és felkutatását.    

 

2.1. A nyomozáseredményességi mutató alakulása 

A rendőrkapitányság nyomozáseredményességi mutatója 57,7%-os lett 2025-ben, ami 9,7 

százalékpontos növekedést mutat a 2024-ben elért eredményhez képest.  

 

2.2. A közterületen elkövetett, regisztrált bűncselekmények nyomozáseredményességi 

mutatója 

 

A közterületen elkövetett bűncselekmények nyomozáseredményességi mutatója 94,1%-

os lett 2025-ben, amely 5,9 százalékpontot nőtt az előző évhez viszonyítva, amellyel az 

utóbbi öt év második legmagasabb értékét érte el a Szolnoki Rendőrkapitányság.  

 

2.3. Az egyes kiemelten kezelt, regisztrált bűncselekmények nyomozáseredményességi 

mutatójának alakulása 

 

A kiemelten kezelt bűncselekmények nyomozáseredményességi mutatója 57,2%-os lett a 

tavalyi évben, amely 13,2 százalékpontos növekedést jelent a 2024. évhez képest. A 

kiemelten kezelt, regisztrált bűncselekmények esetében, az elmúlt öt év legmagasabb 

nyomozáseredményességi mutatóját sikerült elérnie a rendőrkapitányságnak 2025-ben. A 

kiemelten kezelt bűncselekmények nyomozáseredményességi mutatói az alábbiak szerint 

alakultak. A kábítószerrel kapcsolatos bűncselekmények (a terjesztői magatartások illetve a 

kábítószer-kereskedelem tekintetében), valamint személygépkocsi-lopás és a jármű 

önkényes elvétele, továbbá a rablás nyomozáseredményességi mutatója országosan is 

kiemelkedő, 100%-os lett.  

A testi sértés (86,9%-ról 86,4%-ra), a súlyos testi sértés (80%-ról 77,8%-ra), a kiskorú 

veszélyeztetés (100%-ról 75%-ra), valamint a zárt gépjármű-feltörés (100%-ról 50%-ra) 

bűncselekmények nyomozáseredményessége csökkent. Ellenben növekedtek a 

garázdaság (68,3%-ról 86,2%-ra), a lopás (31,3%-ról 39,1%-ra), a lakásbetörés (87,9%-ról 

91,2%-ra), a rongálás (27,8%-ról 29,1%-ra), a csalás (74,7%-ról 89%-ra), valamint az online 

elkövetett csalás (75,3%-ról 91,3%-ra) bűncselekmények nyomozáseredményessági 

mutatói is. Az eredményesség növelése érdekében szükséges a meglévő módszerek 
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újragondolása, újabbak kidolgozása, bevezetése.  

 

3. Tulajdon elleni szabálysértések alakulása 
 

2025. évben Vezseny vonatkozásában összesen 2 szabálysértési előkészítő eljárás indult 

tulajdon elleni szabálysértés elkövetése miatt, amely csökkenést jelent, figyelemmel arra, 

hogy 2024. évben 3 eljárás indult. Az elkövetési magatartásokat tekintve a bolti lopások 

tárgyában változatlanul nem indult eljárás, mindkét ügy egyéb lopás elkövetése miatt 

indult. Az értékelt évben 2 eljárás befejezésére került sor, melyek kapcsán az eljárás alá 

vontak kiléte ismeretlen maradt, figyelemmel arra, hogy kamerafelvétel, vagy egyéb 

bizonyíték nem merült fel, amely az elkövető azonosítását lehetővé tette volna.  Fentiek 

alapján a tulajdon elleni szabálysértések felderítési hatékonysága vonatkozásában 

mérhető mutatót nem regisztrált a rendszer.  Az elmúlt öt év mutatóit a 2. számú melléklet 

diagramjai tartalmazzák (forrás: „NETZSARU, ORACLE, Szabálysértési előkészítő eljárások 

statisztikai rendszere”). 

 

4. Közlekedésbiztonsági helyzet 

 

4.1. A közlekedésbiztonsági helyzet, az abban bekövetkezett változások 

 

A 2010. év és 2021-2025. évek baleseti statisztikai adatait Vezseny település vonatkozásában 

a 2. számú melléklet diagramjai tartalmazzák. 

 

Vezseny baleseti helyzetét tekintve megállapítható, hogy a személyi sérüléses közúti 

közlekedési balesetek számában változás nem következett be, mivel sem 2024-ben sem 

2025-ben nem következett be személyi sérüléses közúti közlekedési baleset. 2025-ben anyagi 

káros baleset 1 történt a településen. Ittas járművezetéssel összefüggésbe hozható baleset 

2024-ben, és 2025-ben sem történt a községben. 

 

4.2. A közlekedésbiztonsági helyzetet leginkább befolyásoló jogsértések visszaszorítása 

érdekében folytatott tevékenység, a kiemelt intézkedések százalékos megoszlása 

 

A Szolnoki Rendőrkapitányság illetékességi területén a közlekedésrendészeti tevékenység  az 

előző évhez hasonlóan 2025. évben is arra irányult, hogy a meghatározott feladatok 

végrehajtása mellett a személyi sérüléses közlekedési balesetek száma csökkenjen. 2025. 

évben végrehajtásra kerültek a központi szinten meghatározott országos, vármegyei és 

„ROADPOL” közúti közlekedésrendészeti akciók, valamint a közlekedésbiztonság javítása 

érdekében kiadott feladattervekben meghatározott koncentrált fokozott ellenőrzések. A 

közlekedésrendészeti ellenőrzések során kiemelt feladat volt a megengedett sebességhatárok 

betartásának ellenőrzése, az ittas, illetve bódult állapotban lévő járművezetők, a tilos jelzésen 

áthaladók, a passzív biztonsági eszközöket nem használók és a kerékpáros közlekedés 

szabályait megsértők kiszűrése. Az ellenőrzések során fő szempont volt a rendelkezésre álló 

technikai eszközök maximális kihasználása. A fentiek ellenére a fő baleseti okokra irányuló 

intézkedések terén jelentős, negatív változás mutatható ki. 2025. évben az elsőbbségi jog 

megsértése miatt 210 fővel (2024-es adat: 772 fő), míg az irányváltoztatás szabályainak 

megsértése miatt 461 fővel (2024-es adat: 493 fő) szemben került valamilyen szintű szankció 

foganatosításra. A változtatható helyű sebességmérő készülék (ARH CAM S1 114430B) napi 

szinten üzemelt, a meghatározott üzemidő átlag teljesítésre került, 2025. évben összesen 2145 

óra 33 percet, míg a leállításos sebességmérésre alkalmazható TC-108 típusú sebességmérő 

berendezés 69 óra 49 percet működött. A sebességellenőrző berendezésekkel 2025. évben 

összesen 5251 gyorshajtó került regisztrálásra, melyből 4862 esetben objektív felelősség 

alapján került sor az eljárás megindítására, míg 205 esetben helyszíni bírság és 178 esetben 
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közigazgatási bírság került kiszabásra, illetve 4 esetben került sor szabálysértési feljelentésre, 

valamint 2 esetben figyelmeztetés került alkalmazásra. Az összes mérési számból a 

megállításos intézkedések aránya 7,41%, mely az előző évi 9,41%-hoz képest csökkenést 

mutat. Nem közvetlen baleseti ok, azonban a baleset kimenetelét befolyásoló tényező a 

passzív biztonsági rendszerek alkalmazása, ezért ennek ellenőrzése szintén kiemelt feladat 

volt. 2025. évben összesen 1450 esetben, összesen 26 257 000  forint összegben került 

kiszabásra közigazgatási bírság a biztonsági öv használatának elmulasztása miatt, melyből a 

helyszíni intézkedés során 1302 esetben került sor a közigazgatási bírság kiszabására. A 

helyszíni intézkedések vonatkozásában a változás 1,64%-os, míg az össz. bírság tekintetében 

2,98%-os növekedést jelentett a 2024. évhez képest. 2025. évben az alkalmazott 

alkoholteszteres ellenőrzések számában 1,82%-os csökkenés, a pozitív szondák 

számában pedig 1,55%-os növekedés történt. Az alkoholteszteres ellenőrzések száma, 

valamint a közlekedés ellenőrzése során kiszűrt ittas járművezetők száma azt mutatja, hogy 

folyamatos az ellenőrzés ezen jogsértés megelőzése, valamint feltárása érdekében. 

 

5. Az illegális migráció helyzete 

 

Az eligazítás során kiemelt figyelmet fordít a parancsnoki állomány az illegális migrációval 

kapcsolatos jogellenes cselekmények felfedéseinek a jellemzőit tartalmazó jelentésekre, 

valamint a kiadott módszertani útmutatókra. A rendőrkapitányság területén a határ felől a 4-es 

számú főközlekedési útvonalon érkező, elsősorban a harmadik országbeli állampolgárok 

ország belseje felé történő közlekedése, illetve az EU-ba irányuló teherforgalom áthaladása a 

jellemző. Az ellenőrzések során elsődlegesen e gépjárművek vezetői, utasai, valamint a 

járművek kerültek ellenőrzés alá. A Rendőrőrs illetékességi területén havonta 2 órában 2 fő 

körzeti megbízott végez migrációs ellenőrzést a 4625-ös úton. Az értékelt időszakban 

összesen 24 alkalommal került végrehajtásra központi és helyi szervezésű akció. A feladat 

végrehajtásában 48 fő vett részt 96 órában (forrás: Határrendészeti statisztikai kimutatás). 

 

6. A határrendészeti tevékenység helyzete  

 

A rendőrkapitányság az illegális migráció és az ahhoz kapcsolódó más jogellenes 

cselekmények elleni hatósági fellépés hatékonyságának növelésére, illetve összehangolására 

kiadott 8/2010. (II.19.) IRM-SZMM-PM-KHEM együttes utasításban foglaltak 

végrehajtásával működtette az illegális migráció elleni szűrőhálót. 2025. évben összesen 4 fő 

elfogására került sor, közülük 3 fő szír, 1 fő pedig afgán állampolgár volt (forrás: 

Határrendészeti statisztikai kimutatás). 

 

 

II. A KÖZBIZTONSÁG ÉRDEKÉBEN TETT INTÉZKEDÉSEK ÉS AZ AZZAL 

KAPCSOLATOS FELADATOK 

 

1. A közterületi jelenlét 
 

A Tószegi Rendőrőrs illetékességi területén, ezen belül Vezseny községben 2025. évben a 

közterületi rendőri jelenlét mind gépkocsival, mind pedig gyalogosan biztosított volt. 

Amennyiben szükséges volt a rendőrkapitányság Közrendvédelmi Osztályának járőrei is 

intézkedtek a település területén.  

 

A Szolnoki Rendőrkapitányság teljes rendészeti állományára vonatkozóan a közterületi 

szolgálatra vezényelt állomány létszámát, és a közterületen eltöltött órák számát a 2021.-

2025. évek vonatkozásában 2. számú melléklet táblázata tartalmazza (forrás: HIIKK). 
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A táblázat adataiból megállapítható, hogy 2025-ben a 2021. évhez képest 9,4%-kal csökkent a 

közterületen eltöltött órák száma (tekintettel arra, hogy ezen adatok vonatkozásában az új 

bázisév a 2021. év). A rendészeti állomány közterületi jelenlétének hatékonysági 

mutatója 2025-ben 1,3%-kal növekedett, a 2024-es évhez képest. 

 

A közterületi óraszám csökkenése az eredményességi mutatót és a közbiztonságot nem 

befolyásolta negatív irányba. Az optimális szolgálattervezéssel és szervezéssel hatékonyabbá 

vált a közterületi megjelenés, mely pozitívan hatott az állampolgárok szubjektív 

biztonságérzetére. A rendőrőrs egyenruhás állományának szolgálat tervezését és szervezését a 

működési terület bűnügyi és közbiztonsági helyzetének, a vezényelhető rendőri erők és a 

rendelkezésre álló technikai eszközök nagyságának, optimális kihasználtságának 

figyelembevételével végezte a parancsnoki állomány. A közterületi szolgálat ellátásánál 

fokozott figyelmet fordított arra is, hogy a szolgálatot ellátó rendőrök a szolgálatuk 50%-át 

lehetőség szerint gyalogosan teljesítsék. 

 

2025-ben is végrehajtásra kerültek ”az időskorúak és a külterületi ingatlanokban, tanyákon, 

valamint elnéptelenedő falvakban élők sérelmére elkövethető bűncselekmények 

megelőzésére, a Járási Közbiztonsági Egyeztető Fórumok országos egységes végrehajtására, 

valamint a lakosság szubjektív biztonságérzetét negatívan befolyásoló személyek, csoportok, 

családok figyelemmel kísérésének javítására, és ezen feladatok végrehajtása érdekében a 

rendészeti és a bűnügyi szakterületek közötti információáramlás erősítésére” kiadott 

intézkedési tervben foglalt rendészeti feladatok.  

 

A rendőrőrs működési területének jelentős része nem tartozik az idegenforgalmilag 

frekventált területek közé. A korábbi évekre jellemző rendezvények többsége a tavalyi évben 

is megtartásra került. Az év végi ünnepekre tekintettel a rendőrőrs állománya, külön 

feladatmeghatározások alapján megerősített közterületi szolgálatot látott el, melynek során 

fokozottan ellenőrizte a kiemelt objektumokat, pénzintézeteket és azok környékét. A téli 

időjárásra tekintettel, a szintén külön feladat-meghatározásban foglaltakat végrehajtotta, 

amely során nagy figyelmet fordított az egyedül élő, időskorú, rászoruló személyekre. A 

Tószegi Rendőrőrs év közben is figyelemmel kísérte a kialakulóban lévő sorozat jellegű 

vagyon elleni bűncselekményeket, valamint a lehetséges elkövetők körét.  

 

A rendőrkapitányság reagálóképessége 2025-ben is jó szinten alakult. Az évi átlagos 

reagálási idő Szolnoki Rendőrkapitányság teljes illetékességi területén a 2025. évben 16:44 

perc volt, mely emelkedett a 2024-ben elért 16 perchez képest, de még így is az elvárt értéken 

belül maradt.  

 

2. A közrendvédelmi szolgálatteljesítés gyakorlata 

 

A 2010. év, valamint a 2021-2025. évek rendészeti statisztikai adatait a rendőrkapitányság 

vonatkozásában (forrás: HIIKK) a 2. számú melléklet tartalmazza. (A Tószegi Rendőrőrs és 

Vezseny település vonatkozásában az adatokat a NETZSARU, Közrendvédelmi Statisztikai 

Rendszer ORACLE rendszere szolgáltatta.) A szolgálatot teljesítő egyenruhás állomány 

vonatkozásában a szándékos bűncselekmény elkövetésén tetten ért személyek elfogása 

fontos tevékenység. 2025-ben 13 fő került elfogásra, az előző évi 20 személyhez képest 

csökkenést jelent (rendőrkapitányság illetékességi területén pedig 281 fő).  Az előállítások 

száma megegyezik az előző évvel, 2024-ben 28, 2025-ben szintén 28 került foganatosításra 

(954 fő). A biztonsági intézkedések száma csökkent, 2024-ben 13, 2025-ban 9 történt (223 

fő). A szabálysértési feljelentések száma növekedett, 2024. évben 46, míg 2025. évben 67 

feljelentés készült (1876).  A közrendvédelmi állomány a szabálysértés elkövetésekor az 

intézkedés alá vont személlyel szemben elsősorban a helyszíni bírság és figyelmeztetés 
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kiszabását alkalmazza. A bírság kiszabáskor fontos alapelv, hogy a rendőr mindig mérlegeljen 

és döntésekor tartsa be a fokozatosság elvét. A helyszíni bírságolási tevékenységet vizsgálva 

megállapítható, hogy a helyszíni bírsággal sújtott személyek száma 318-ról 358-re nőtt (a 

rendőrkapitányság vonatkozásában 3550 fővel szemben került alkalmazásra). 2025. évben is 

jelentős számban, 5596 esetben került sor alkoholszonda alkalmazására, melyből 12 lett 

pozitív eredményű (Szolnoki Rendőrkapitányság vonatkozásában 28126 alkalommal került 

sor alkoholszonda alkalmazásra, melyből 213 lett pozitív eredményű).  

A Netzsaru Rendészeti statisztikai adatok, rendészeti statisztikák alapján 2025. évben 

Vezseny településen a következő intézkedések történtek: A településen szabálysértési 

feljelentés 2 fővel szemben készült, 2 fővel szemben pedig helyszíni bírság került kiszabásra. 

Személyi szabadságot korlátozó intézkedések tekintetében 1 fő bűncselekmény elkövetésének 

megalapozott gyanúja miatt került előállításra, míg 1 fő biztonsági intézkedés miatt. 

Megállapítható, hogy Vezseny településen a kisebb fokú szabálysértések elkövetése a 

jellemző, amelyekkel kapcsolatosan 22 esetben figyelmeztetésre került sor.  

 

3. Rendezvénybiztosítások 

 

A rendőrkapitányság rendészeti állomány (köztük a Tószegi Rendőrőrs állománya is) jelentős 

számban vett részt a különböző rendezvénybiztosítási feladatokban. Kiemelten kezelendők 

a sportrendezvényekhez kapcsolódó biztosítások, amelyek 2025-ben összesen 37 alkalommal 

kerültek végrehajtásra és ezek során 347 fő rendőr teljesített szolgálatot. A tárgyévben vasúti 

utasbiztosítási feladatok ellátására is sor került, összesen 18 alkalommal, amelyhez 59 fő 

rendőr bevonása vált szükségessé, összesen 682 szolgálati órában. A kiemelt biztosítási 

feladatok körében szállítmánybiztosításra öt esetben került sor, amely 10 fő állományt érintett, 

25 munkaóra ráfordítással. A gyülekezési jogról szóló törvény (Gytv.) hatálya alá tartozó 

rendezvényeket 2025-ben 17 alkalommal jelentették be. A bejelentések tudomásul vételével, 

valamint az esetleges megtiltás vagy elutasítás elrendelésével kapcsolatos hatáskört a 

rendőrkapitányság vezetője gyakorolta. A tárgyévben egy esetben került sor előíró-korlátozó 

határozat kiadására. A rendezvénybejelentések fogadása, valamint a döntések előkészítése 

minden esetben a vonatkozó jogszabályi előírásoknak megfelelően történt. (forrás: HIIKK). 

 

4. A körzeti megbízotti tevékenység 

 

A Tószegi Rendőrőrs illetékességi területe körzeti megbízotti körzetekkel lefedett, a körzeti 

megbízotti státuszok 2024. óta fel vannak töltve. Az őrs illetékességi területén összesen 5 

körzeti megbízotti körzet van kialakítva, 2 fő Tószeg, 1 fő Tiszavárkony, 1 fő Vezseny, 1 

fő Tiszajenő. A lakosság száma alapján Vezseny területén az egy fő körzeti megbízotti 

státuszra 578 fő jut. A körzeti megbízottak önálló szolgálatteljesítés mellett jellemzően a helyi 

polgárőrség tagjaival, az egyes rendészeti feladatokat ellátó személyekkel, a szomszédos 

körzeti megbízottakkal, valamint a hozzájuk vezényelt járőri állománnyal közösen látnak el 

közterületi szolgálatot. A körzeti megbízottak lakossággal való kapcsolattartása rendszeres. 

2025-ben a körzeti megbízottak is végeztek bűnügyi ügyfeldolgozást, amely során 1 bűnügyet 

dolgoztak fel és több bűnügyben végeztek részfeladatokat, így széleskörű szakmai, hely- és 

személyi ismereteikkel hatékonyan járulnak hozzá a bűnüldöző munka eredményességéhez, 

ezzel is segítve a rendőrkapitányság Bűnügyi és Vizsgálati Osztályának munkáját. 

 

5. Az igazgatásrendészeti tevékenység 

 

A településen szolgálatot ellátó körzeti megbízottak igazgatásrendészeti tevékenységet nem 

folytatnak, azonban tevékenységük során szabálysértési eljárást kezdeményezhetnek, 

szabálysértési helyszínen alapfeladatokat láthatnak el, továbbá jogsértés esetén helyszíni 

bírság kiszabására jogosultak.  
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6. Bűn- és baleset-megelőzés  
 

6.1.1 A család – és gyermekvédelmi tevékenység, valamint a hozzátartozók közötti 

erőszak helyzetének bemutatása    
 

2025. évben a rendőrkapitányság az önkormányzatokkal és civil szervezetekkel 

együttműködve széleskörű prevenciós tevékenységet folytatott. Folytatódtak a „Házhoz 

megyünk! Partnerséggel a biztonságért!”, a „BikeSafe” és „Police Coffee” programok, a 

D.A.D.A, az iskolai bűnmegelőzési tanácsadó, az iskola rendőre és a „A szülők és a 

családok a Rendőrség kiemelt partnerei a kábítószer-bűnözés megelőzésében” című 

rendőrségi programok. A tavalyi évben folytatódott a szolnoki gyermekvédelmi 

intézményekben a „Kapaszkodó” elnevezésű, egész évet átötlő prevenciós programsorozat. 

Ezen felül a bűnmegelőzési kollégák decembertől a Lehetőség Speciális Gyermekotthonban 

heti rendszerességgel tartottak és jelenleg is tartanak megelőzési foglalkozásokat. A 

Megelőzési és Értékelő Alosztály részt vett a települések, iskolák, civil szervezetek által 

tartott rendezvényeken (egészségnapok, önkormányzatok által szervezett programok, táborok 

stb.) illetve iskolai és lakossági előadásokat is tartott. A vármegyei rendőr-főkapitányság 

egyik fő feladatának tekintette a gyermekvédelem területén jelentkező prevenciós feladatokat. 

Ennek érdekében, a vármegye valamennyi járásában „Jelzőfény” elnevezésű, Police Café 

módszerű, szakmai jelzőrendszeri konzultációt szervezett a helyi gyermekvédelmi 

szakemberek bevonásával. 

 

A rendőrkapitányság a hozzátartozók közötti erőszakkal kapcsolatos bejelentéseket kiemelten 

kezeli a vonatkozó ORFK normának megfelelően. A jogszabályi feltételek fennállása esetén, 

a rendőri állomány rendszeresen vizsgálta az ideiglenes megelőző távoltartások 

elrendelésének lehetőségét, amelynek eredményeként a tavalyi évben hozzátartozók közötti 

erőszak miatt a rendőrkapitányság illetékességi területén összesen 24 esetben került 

elrendelésre ideiglenes megelőző távoltartás. Vezseny településen ideiglenes megelőző 

távoltartás elrendelésére nem került sor.  

 

A rendőrkapitányság áldozatvédelmi referense a rendezvények, a megelőzési kitelepülések, 

továbbá a nyugdíjasoknak tartott előadások során minden alkalommal tájékoztatást nyújtott az 

áldozatsegítésről a hozzá forduló állampolgároknak. A rendőrkapitányság folyamatos 

munkakapcsolatban áll a gyámhivatallal, a gyermekjóléti és családsegítő szolgálattal, 

jelzőrendszeri találkozókon, esetmegbeszéléseken és szakmai egyeztetéseken vett részt az 

állomány. A Különleges meghallgató helyiség használatára 2025. évben 37 alkalommal 

került sor. 

 

6.1.2 Gyermek- és ifjúságvédelmi tevékenység értékelése, a Rendőrség iskolai prevenciós 

programjai 

 

A D.A.D.A. programban 2 fő kiképzett oktató 47 alkalommal tartott foglalkozást két 

szolnoki általános iskolában. A rendőrkapitányságon 2 fő iskolai bűnmegelőzési tanácsadó 

végezte munkáját a Szolnoki Szakképzési Centrum 10 tagintézményében. A 

bűnmegelőzési tanácsadók összesen 256 alkalommal tartottak előadást. 2025. évben 238 

alkalommal kérték fel az iskolák a rendőrkapitányság szakembereit megelőző jellegű 

előadások megtartására, ahol a legfőbb témák az iskolai agresszió, a kábítószer használat, a 

szexuális bűncselekmények, a párkapcsolati erőszak és az online tér veszélyei voltak. A nyári 

táborok programjában is rendszeresen részt vettek a megelőzési szakemberek, és játékos 

foglalkozásokat tartottak.  2025. novemberben folytatódott a 2023. évben elkezdett, 8 

alkalomból álló programsorozat a 9. évfolyamos, kollégista diákok részére „Gólyák a 
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hálÓN” címmel a kollégiumokban. Egy élményalapú, interaktív foglalkozás megvalósítására 

került sor mentálhigiénés és addiktológiai szakemberekkel, segítve a fiatalokat eligazodni az 

új élethelyzetből adódó konfliktusok, társas kapcsolatok kialakításában, a kortárs csoport 

hatására elkövetett cselekmények következményeinek felismerésében.  

 

6.1.3 Az áldozatvédelem területén végzett rendőri tevékenység 

 

A rendőrkapitányság áldozatvédelmi referensének feladata, hogy figyelemmel kísérje a 

bűnügyi helyzet alakulását, a jellemző elkövetői és áldozati magatartásokat.  A rendezvények, 

megelőzési kitelepülések során minden alkalommal tájékoztatást nyújtott az áldozatsegítésről 

és a távoltartás jogi intézményről. A JNSZ Vármegyei Kormányhivatal, Hatósági Főosztály, 

Igazságügyi Osztályának áldozatsegítés céljából 206 igazolás került megküldésre.  

A Kaméleon Társulattal korábban közösen megalkotott „A hallgatás öl!” című 

improvizációs előadás és az ezt feldolgozó kártyajáték megalkotásával a figyelem a 

családon belüli erőszak és az áldozatsegítés témakörére irányult. A prevenciós munka során 

külön hangsúlyt kapott a Signal for help kézmozdulat népszerűsítése is.  

 

6.1.4 Az emberkereskedelem elleni küzdelem 

 

A vármegyei rendőr-főkapitányság bűnmegelőzési szakemberei által alkotott kártyajáték 

„Love boy” története a prostitúcióval összefüggő jogsértések és az emberkereskedelemhez 

kapcsolódó bűncselekmények felismerhetőségére fókuszált, amelyet foglalkozásaik során 

használtak fel. Az előadások során továbbra is hangsúlyt kaptak a drámapedagógiai 

módszerek, amelyekkel ráirányították a figyelmet az emberkereskedelem, a prostitúció, 

valamint a kényszermunka, kényszerítés kapcsolatára. 2025. évben a Szolnoki Szakképzési 

Centrum tagintézményeiben illetve a Lehetőség Speciális Gyermekotthonban tartottak a 

bűnmegelőzési szakemberek felvilágosító órákat.  

 

6.1.5 A megelőző vagyonvédelem  

 

A megelőző vagyonvédelem keretében 163 alkalommal települtek ki a prevenciós 

szakemberek a „Házhoz megyünk! Partnerséggel a biztonságért!!” programban, melynek 

keretében a „BikeSafe” és „Police Coffee” programok is végrehajtásra kerültek. Vezseny 

településen két alkalommal jelentek meg a bűnmegelőzési szakemberek.  Ezen túlmenően „az 

időskorúak és a külterületi ingatlanokban, tanyákon, valamint elnéptelenedő falvakban élők 

sérelmére elkövethető bűncselekmények megelőzésére, a Járási Közbiztonsági Egyeztető 

Fórumok országos egységes végrehajtására, valamint a lakosság szubjektív biztonságérzetét 

negatívan befolyásoló személyek, csoportok, családok figyelemmel kísérésének javítására, és 

ezen feladatok végrehajtása érdekében a rendészeti és a bűnügyi szakterületek közötti 

információáramlás erősítésére” kiadott intézkedési tervben foglalt bűnmegelőzési feladatok 

végrehajtása is folyamatos volt. A megelőzési szakemberek rendszeresen felvették a 

kapcsolatot az időseket tömörítő klubokkal, egyesületekkel, idősek otthonával és előadást 

tartottak az időseket érintő vagyon elleni, személy és családon belüli erőszakos 

bűncselekményekről, azok elkövetési módjairól, a vagyonvédelem fontosságáról, a 

megelőzési lehetőségekről, valamint a trükkös, az online és internetes csalásokkal 

kapcsolatban. Az időskorúak részére a rendőrkapitányság illetékességi területén 21 

alkalommal 506 fő részére került sor tájékoztató megtartására.  Lakossági fórumokon, 

kitelepüléseken, rendezvényeken 44 alkalommal érték el a bűnmegelőzési előadók a 

lakosságot. A szezonális és az ünnepekhez kapcsolódó bűncselekmények megelőzésére pedig 

szórólapokkal plakátokkal, figyelemfelhívó kiadványokkal tájékoztatták a lakosságot illetve a 

bűnügyi portyaszolgálat keretein belül az üzletek üzemeltetőit is. AZ ELBIR rendszeren 

keresztül egész évben bűnmegelőzési tájékoztatók kerültek megküldésre az állampolgárok 
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tájékoztatása céljából.   

 

6.1.6 Kábítószerprevenció 

 

A fiatalok csoportképző helyein és azok környékén a rendészeti állomány rendszeresen 

ellenőrzéseket hajtott végre a polgárőrökkel és közterület felügyelőkkel közösen. 

Kitelepülésekkel, iskolai, szülői és lakossági előadásokkal, sajtó megjelenésekkel, sporttal 

egybekötött drogmegelőzési rendezvényekkel, az aktuális problémák megbeszéléseivel került 

megvalósításra. A témában 384 előadás megtartására került sor a lakosság, a szülők, a 

pedagógusok és a diákok, mintegy 11.883 fő részére, valamint 101 alkalommal 1011 fő 

elérésével valósult meg kitelepülés. A Kábítószerügyi Egyeztető Fórum feladata a 

drogproblémák helyi szintű kezelése, visszaszorításának elősegítése, melyben delegált tagja 

van a rendőrkapitányságnak. 2024. decemberében készült el a Szolnok városi drogstratégia, 

melynek társadalmasítására 2025. februárjában került sor. A 2025. évben végzett 

tevékenységről a KEF beszámol az áprilisi Közgyűlésen. Tovább folytatódott „A szülők és a 

családok a Rendőrség kiemelt partnerei a kábítószer-bűnözés megelőzésében” című 

rendőrségi program is.  

A vármegyei rendőr-főkapitányság bűnmegelőzési szakterülete a fiatalok részére 

videópályázatot hirdetett, saját készítésű rövidfilmeket készített, amelyeket sorozatként 

jelentetett meg, valamint drogprevenciós versenyeket szervezett, mind az általános, mind a 

középiskolás korosztály részére. Mindezek mellett a három Roma Police Cafe rendezvény, 

illetve a vármegye valamennyi járásában megrendezett „Jelzőfény” elnevezésű szakmaközi 

fórumon a szerhasználat és drogprevenciós javaslatok összegyűjtése visszatérő témaként 

szerepelt. 

 

6.1.7 Kiberbiztonság 

 

2025. évben is kiemelt téma volt az Internet használattal kapcsolatos tudnivalók 

ismeretközlése és az online térben elkövetett csalások megelőzése. A fiatal és idős korosztály 

részére számtalan előadással, szórólap osztással, kitelepülésekkel került átadásra az 

ismeretanyag. Az „Időskorban is fő a biztonság!” időseknek szóló kortársképzés kiemelt 

témája volt, melyen  totó formájában adtak számot az ismereteikről a résztvevők. Az online 

csalásokkal kapcsolatban 20 alkalommal került sor előadás megtartására a nyugdíjas 

klubokban többek között Vezsenyben is. A témában a rendőrkapitányság illetékességi 

területén az iskolások és a felnőtt lakosság részére 3194 fő elérésével, 129 alkalommal került 

sor prevenciós tájékoztató megtartására. Rendszeresek voltak a témában a JNSZVMRFK 

Facebook oldalán is a prevenciós tartalommegosztások (szöveges-, link-, kép-videó-, 

posztok). A közoktatási intézmények fenntartóival ismételt kapcsolatfelvételre került sor a 

szülői közösségek felé történő tájékoztatás érdekében, így a KRÉTA rendszeren keresztül a 

témában tájékoztató anyagok kerültek megküldésre. A tavalyi évben is általános iskolásoknak 

szóló, online edukációs kvízjáték indult az európai kiber hónap alkalmából. 

 

6.1.8 Állatvédelmi tevékenység bemutatása  

 

Október 4-e, az Állatok világnapja alkalmából a szolnoki NEFAG Zrt. vadasparkjában 

várták a bűnmegelőzők a családokat játékos ismeretátadással. Az Igazságügyi Minisztérium 

állatvédelmi témahetén ismét a„Szabad a gazda? – Legyél velünk állatvédelmi 

NyomoZOO!” című online kvízjátékkal színesítették a kollégák az iskolai tematikus hetek 

programjait. Az Állatok világnapja alkalmából - a felelős állattartásra és a láthatóság 

életmentő szerepére való figyelemfelhívás érdekében - immár második alkalommal került 

megrendezésre a „II. Séta az állatokért” kutyás felvonulás és bemutató Szolnokon, amelyen 

több mint 100 kutyás gazdi vett részt. 
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6.2 Az iskolaőri tevékenység 

 

A 2025/2026. tanévben a rendőrkapitányságon tovább folytatódott az iskolaőri program. 

Ennek keretében 2025-ben a rendőrkapitányság illetékességi területén működő iskolákban 11 

fő iskolaőr teljesített szolgálatot. Az iskolaőrök a rendőrség állományába tartoznak, de a 

feladatellátási helyük az iskolában van. A szolgálat ellátásához szükséges iratok, 

felszerelések, eszközök biztosítottak. Az iskolaőrök feladatának ellátását a megyei 

koordinátor, valamint a rendőrkapitányság állományába tartozó helyi koordinátor ellenőrzi, 

illetve segíti. Az eddigi tapasztalatok az iskolaőrök tevékenységével kapcsolatban pozitívak. 

A programban jelenleg résztvevő oktatási intézmények vezetői megelégedettségüket fejezték 

ki az iskolaőrök jelenlétével, hozzáállásával kapcsolatban. Vezseny településen iskolaőri 

tevékenységgel érintett iskola nincsen. 

 

6.3 Bűnmegelőzési témájú sikeres pályázatok, együttműködések bemutatása 

 

2025. évben bűnmegelőzési témájú pályázat megvalósítására nem kerül sor. 2025. 

novemberében sikeres együttműködés kapcsán valósult meg a 8 alkalomból álló 

programsorozat a szolnoki kollégiumokban, „Gólyák a hálÓN” címmel. A drogprevenciós 

előadások megtartásában a Szolnoki Egészségfejlesztési Iroda munkatársa és a 

Népegészségügyi Főosztály egészségfejlesztője is részt vett.  

 

6.4 Bűnmegelőzési tartalmak közösségi médiában történő megjelenése 
 

A bűnmegelőzési munkatársak kiemelt figyelmet fordítottak a prevenciós üzenetek hatékony 

célba juttatására. Meghatározó kommunikációs felületként szolgált a vármegyei rendőr-

főkapitányság Facebook oldala, valamint a police.hu rendőrségi honlap. A kommunikációs 

szakterület közreműködésével 2025-ben összesen 190 prevenciós bejegyzés jelent meg a 

Facebook-oldalon, amelyek jelentős részét saját készítésű vizuális tartalmak – plakát (72), 

fotó (68) és videó(48) - tették szemléletesebbé.  Az írásos közléseken túl a célcsoport 

hatékony elérése érdekében nyilatkozatok, podcast-beszélgetések, interjúk, valamint ELBÍR 

hírlevelek (15) is készültek. A kommunikációs tevékenység során egyre hangsúlyosabb 

szerepet kapott annak tudatos mérlegelése, hogy az egyes üzenetek mely célcsoportok 

megszólítását szolgálják, és ennek megfelelően került kialakításra a közlések sítusa és 

hangvétele is. 

  

6.5-6.6 Baleset-megelőzési tevékenység, az „iskola rendőre” program  

 

A VBB munkatervében kiemelt feladatként szerepelt 2025. évben a közlekedési kultúra 

magasabb szintre emelése, az önkéntes jogkövető magatartás fokozása és a közlekedési 

balesetek számának csökkentése. 91 alkalommal közel 5310 fő részére került sor 

kerékpáros és e-rolleres közlekedés témakörben baleset- megelőzési előadás és gyakorlati 

foglalkozás megtartására. Az év során számos esetben szervezett a rendőrkapitányság 

pályaorientációs napokat, illetve tett eleget az általános és középiskolák ezen irányú 

felkéréseinek. A nyári időszakban napközis táborokban tartott prevenciós foglalkozásokat a 

balesetmegelőzési előadó. Folytatódott „Az iskola rendőre” elnevezésű program, melynek 

keretében ősszel az iskolarendőrök felvették a kapcsolatot az iskolájukkal, forgalomtechnikai 

bejárást végeztek az intézmények környezetében, illetve az első évfolyamos diákok részére 

láthatósági ajándékcsomagot osztottak ki. Az illetékességi területen 13 szolnoki és 15 vidéki 

iskolában 26 fő iskolarendőr végzi a tevékenységet. Az évben négy szolnoki iskolában 

folytatódott a KEVE (Közlekedjünk Együtt, Vigyázzunk Egymásra!) program, ahol 

második és harmadik osztályos diákok a pedagógusok, illetve a megelőzési területen dolgozó 
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rendőrök segítségével havi egy alkalommal a szabályos közlekedés témában prevenciós 

foglalkozásokon vehetnek részt. Megrendezésre került a Ki a mester két keréken? és a 

Kerékpáros Iskola Kupa felmenő rendszerű versenyek városi döntője. A versenyen a 

megyei döntőbe továbbjutott diákok kiemelkedő eredményt értek el. A „Hogy ne csak a 

Mikulást vegyük észre!” rendezvény alkalmával a Szolnok Városi Diákok Tanácsa, a 

Gyermektanács, illetve a diákalpolgármester közreműködésével láthatósági eszközök kerültek 

átadásra a szabályosan közlekedő gépjárművezetőknek, illetve a kerékpárosoknak. A tanév 

során 15 iskolánál és frekventált kijelölt gyalogos-átkelőhelynél 8 fő rendőr és 10 fő polgárőr 

végzett „iskolabiztosítást”.  

 

A felnőtt korcsoport elérése érdekében a JNSZ VMRFK Facebook oldalán aktuális baleset-

megelőzési témájú posztok, videók jelentek meg. Ez a korosztály a települési falunapokon és 

városnapokon, illetve egyéb rendezvényeken balesetmegelőzési tájékoztató kiadványok és 

KRESZ-totók segítségével frissíthette fel tudását. A lakosság biztonságos közlekedése 

érdekében került megtartásra a „Látni és látszani” és a „Kék angyal” akció, melynek 

keretében láthatósági mellények és kerékpárlámpák átadására került sor a rászorulók részére. 

Saját kezdeményezésű programok között szerepelt a május 25-én megrendezett 

„Szenteltessék meg a motorod!” motoros szentmise és motorkerékpáros tréning, a 

„Biztonság éjszakája” rendezvény keretében megvalósult „Light Bike” kivilágított 

kerékpáros felvonulás és balesetmegelőzési programokkal történő kitelepülés, illetve az „Idős 

korban is fő a biztonság!” kortársképzés és vetélkedő a nyugdíjas klubok és egyesületek 

tagjainak részvételével.  

 

Az év végén a Hagyj el egy Mikuláscsomagot!-Szolnok saját kezdeményezésű program 

alkalmával, Szolnok Megyei Jogú város Önkormányzatával közösen balesetmegelőzési jó 

tanácsokat tartalmazó mikuláscsomagok kerültek elrejtésre a város több helyszínén.  

 

7. Együttműködés 

 

7.1. A helyi önkormányzatokkal folytatott együttműködés 

 

A rendőrőrs szakmai tevékenysége során továbbra is elsődleges prioritás az együttműködés, 

az állandó kapcsolat fenntartása illetékességi területének önkormányzataival, így Vezseny 

Község Önkormányzatával is. Közös feladat a közbiztonság megteremtése, mely során 

egyre nagyobb hangsúlyt kap a lakosságot, a civil szférát, az önkormányzatokat partnerként 

kezelő munkamódszerek alkalmazása. A község önkormányzatának támogatása segítette a 

rendőrőrs munkáját és hozzájárult annak eredményes működéséhez. Jelzéseik, információik 

segítenek a mindennapos munkavégzésben, a szolgálatok szervezésében. A Tószegi 

Rendőrőrs a szakmai felügyeleti szervek elvárásain túl, fokozott figyelmet fordít a területen 

élő lakosság elvárására, a közbiztonság és a közterületek rendjének fenntartására. A Járási 

Közbiztonsági Egyeztető Fórum 2025. évben 5 alkalommal került megtartásra.  

 

7.2. A bírósággal és ügyészséggel folytatott együttműködés helyzete 

A társszervekkel kapcsolatos együttműködés szempontjából ki kell emelni a Szolnoki Járási 

Ügyészséget és Járásbíróságot, valamint a JNSZ Vármegyei Főügyészséget, amelyekkel 

évek óta kiemelkedően jó a munkakapcsolata a Szolnoki Rendőrkapitányságnak.  

 

7.3. Az oktatási intézményekkel, egyházakkal, civil szervezetekkel folytatott 

együttműködés 

 

Folyamatos a kapcsolattartás a családsegítő szolgálattal, a tanintézmények vezetőivel, a 

pedagógusokkal. Az eseti jelleggel felmerülő problémák megoldására tett intézkedések 



- 14 - 

 

 

szakszerűek és gyorsak. A rendőrőrs rendszeresen tartott egyeztető megbeszéléseket a 

rendőrséggel együttműködő más társszervekkel (NEFAG Zrt, HNP) is. 

 

7.4. A polgárőr egyesületekkel történő együttműködés 

 

Az együttműködő szervezetek közül kiemelkedő a kapcsolat a Vezsenyi, Tiszavárkonyi és 

Tiszajenői Polgárőr Egyesülettel. A polgárőr egyesületek leginkább a közlekedési akciók és 

a közterületi rendőri ellenőrzések biztosításában vettek részt, valamint nagy segítséget 

nyújtottak a rendezvények zavartalan lebonyolítása, biztosítása során is.  

 

 

III. ÖSSZEGZÉS, KITŰZÖTT FELADATOK 
 

Megállapítható, hogy a Szolnoki Rendőrkapitányság - és ezen belül az Tószegi Rendőrőrs - a 

bűnüldözési, rendészeti, igazgatási és bűnmegelőzési feladatait az értékelt időszakban az 

önkormányzatok, a társszervek és hatóságok, a civil együttműködők támogatása mellett 

eredményesen teljesítette, a lakosság közbiztonsági igényeinek figyelembevételével a 

magasabb szintű és minőségű közbiztonság megteremtése érdekében. A rendőrkapitányság 

vezetése és személyi állománya mindent megtett annak érdekében, hogy az előző év 

eredményeit szinten tartsa vagy javítson azon, munkáját a fegyelmezett, törvényes és 

szakszerű szolgálatellátás jellemezte. A településeken a közterületi rendőri jelenlét biztosított 

volt. Vezseny bűnügyi-közbiztonsági helyzete 2025. évben kiegyensúlyozott és 

szélsőségektől mentes volt, a település továbbra sem tartozik a bűnügyileg fertőzött 

települések közé.  

 

A rendőrkapitányság és a települési önkormányzatok közötti kapcsolat kölcsönös. Az érintett 

testületek a közbiztonság helyi szintű kezelésében az önkormányzati törvényben is 

meghatározottaknak megfelelően partnerek, az elmúlt évben az önkormányzatok előtti 

beszámolókat a képviselő testülete egyhangúan elfogadták, elismerve ezzel is a 

rendőrkapitányság munkáját.  

 

A következő időszakra vonatkozó főbb feladataink és célkitűzéseink: 

 

1. Az állampolgárok szubjektív biztonságérzetét befolyásoló jogsértések elleni hatékony 

fellépés biztosítása, figyelemmel a kiemelten kezelt bűncselekményre. 

2. Szélsőségektől mentes, kiegyensúlyozott közbiztonság fenntartása. 

3. A büntetőeljárások törvényes, szakszerű, időszerű és hatékony lefolytatása. 

4. A büntetendő cselekményekből származó vagyon minél nagyobb arányú elvonása és az 

okozott kár megtérítése érdekében, a vagyon-visszaszerzési és kárbiztosítási tevékenység 

hatékonyságának növelése. 

5. Kiemelt figyelmet kell fordítani a gyermekek sérelmére elkövetett nemi élet szabadsága 

és a nemi erkölcs elleni bűncselekmények miatt indult eljárásokra. 

6. Különös figyelmet kell fordítani a gyermekvédelmi intézményekben elkövetett 

bűncselekmények miatt indult eljárások gyors és eredményes befejezésére. 

7. A csalások, ezen belül kiemelt figyelemmel az online térben elkövetett csalások gyanúja 

miatt indult büntetőeljárások felderítési eredményességének javítása.  

8. A sorozatjelleget öltő deliktumok eredményes felderítése. 

9. A kábítószerbűnözés elleni hatékony fellépés az eredményesség fokozása érdekében, a 

DELTA program további folytatása. 

10. A kábítószer bűnözés elleni hatékonyabb prevenciós fellépés, a REDP program további 

folytatása. 
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11. A bűnmegelőzés területén új, innovatív módszerek felkutatása, új típusú megelőzési 

módszerek alkalmazása az online csalások megelőzése terén, a prevenciós tevékenység 

megvalósítása során.  

12. Továbbra is kiemelt figyelmet kell fordítani a hozzátartozók közötti erőszak 

megelőzésére, az áldozatvédelemhez kapcsolódó rendőrségi feladatoknak a 

végrehajtására, a civil szervezetekkel történő együttműködés érdekében.  

13. A szakmai ismeretek további bővítése, különös tekintettel a kiberbűnözéssel 

kapcsolatosan folyamatosan változó és újuló információk megismerése érdekében.  

14. A 2026. évi országgyűlési képviselők választásával kapcsolatos rendőrségi feladatok 

hatékony és szakszerű végrehajtása.  

15. Az ittas vezetők, dinamikus és agresszív szabályszegők kiszűrése érdekében hatékony 

járőrszolgálat működtetése, kihasználva a technikai fejlesztés adta rögzítési 

lehetőségeket, kombinálva a megelőzési célú kommunikációval.  

 

Tószeg, időbélyegző szerint 

 Tisztelettel: 

 

 Herczeg Henriett r. alezredes  

 őrsparancsnok 

 

Egyetértek: 

 

 Nagy-Kéri Szabolcs r. alezredes 

 kapitányságvezető-helyettes 

 

 

Jóváhagyom: 

 

 Fürj János r. ezredes 

 rendőrségi tanácsos 

 kapitányságvezető 
 



ZÁRADÉK

A dokumentum elektronikus aláírással hitelesített 



 1. sz. melléklet

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Rendőri eljárásban regisztrált közterületen elkövetett bűncselekmények

Regisztrált bűncselekmények 100.000 lakosra vetített aránya

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Vezseny

Összes rendőri eljárásban regisztrált bűncselekmények

Rendőri eljárásban regisztrált kiemelten kezelt bűncselekmények

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

14

1

3 6 2 2

53,2
49,9

45,2 44,0

57,2

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

2

4

6

8

10

12

14

16

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

7 0 4 1 0 2

82,0 80,2

94,2

88,2

94,1

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

1 928,4 327,9 1 263,8 1 151,3 514,6 692,0
0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

db

14 2 8 7 3 4

64,6
59,2

51,7
48,0

57,7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

2

4

6

8

10

12

14

16

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db



 1. sz. melléklet

Rendőri eljárásban regisztrált súlyos testi sértés bűncselekmények

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Rendőri eljárásban regisztrált testi sértés bűncselekmények

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Rendőri eljárásban regisztrált emberölés bűncselekmények Rendőri eljárásban regisztrált szándékos befejezett emberölés bűncselekmények

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

0 0 0 0 0 0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 0 0 0 0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 0 0 0 0

90,0

80,4

91,8
86,9 86,4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 0 0 0 0

88,0

72,7

90,5

80,0 77,8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db



 1. sz. melléklet

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Rendőri eljárásban regisztrált halált okozó testi sértés bűncselekmények

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Rendőri eljárásban regisztrált kiskorú veszélyeztetése bűncselekmények

Rendőri eljárásban regisztrált embercsempészés bűncselekmények

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Rendőri eljárásban regisztrált garázdaság bűncselekmények

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

0 0 0 0 0 0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 0 0 0 0

100,0 100,0 100,0

75,0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 0 0 0 0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 0 0 0 0

84,6
88,8

91,5

68,3

86,2

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db



 1. sz. melléklet

Rendőri eljárásban regisztrált személygépkocsi lopás bűncselekmények Rendőri eljárásban regisztrált zárt gépjármű-feltörés bűncselekmények 

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Rendőri eljárásban regisztrált kábítószerrel kapcsolatos bűncselekmények (terjesztői magatartás) Rendőri eljárásban regisztrált lopás bűncselekmények

0 0 0 0 0 0

100,0 100,0 100,0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

13

1

2 3

1

0

38,7
34,8

32,6 31,3

39,1

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

2

4

6

8

10

12

14

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 0 0 0 0

57,1

100,0 100,0 100,0 100,0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

1 0 0 0 0 0

78,0

64,7

50,0

100,0

50,0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db



 1. sz. melléklet

Rendőri eljárásban regisztrált rongálás bűncselekmények Rendőri eljárásban regisztrált csalás bűncselekmények 

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Rendőri eljárásban regisztrált lakásbetörés bűncselekmények Rendőri eljárásban regisztrált rablás bűncselekmények

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

1 0 0 0 0 0

51,0

73,7
77,1

87,8
91,2

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 0 0 0 0

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 0 1 0 0

42,7

36,0 37,2

27,8 29,1

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 0 2 1 2

84,1
80,1

64,4

74,7

89,0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db



 1. sz. melléklet

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Rendőri eljárásban regisztrált jármű önkényes elvétele bűncselekmények

a 2010. és a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

Vezseny  /  Szolnoki Rendőrkapitányság

Rendőri eljárásban regisztrált online elkövetett csalás bűncselekmények

a 2021-2025. évi ENyÜBS adatok alapján

1 0 1 0 0 0

100,0

81,8 83,3

40,0

100,0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2010. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma 2010. Bűncselekmények száma

Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db

0 0 1 1 2

46,2

85,0

35,7

75,3

91,3

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

Bűncselekmények száma Nyomozáseredményességi mutató (%)

%db



 2. sz. melléklet

1. számú diagram 2. számú diagram

3. számú diagram 4. számú diagram

Szolnoki RendőrkapitányságSzolnoki Rendőrkapitányság

Szolnoki RendőrkapitányságSzolnoki Rendőrkapitányság

381

256
291 309 281

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Szándékos bűncselekmény elkövetésén tettenérés miatti 
elfogások száma

357

751
638 658

861 842

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1 000

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Elfogások száma

950 981 962
1 072 1 099

954

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Előállítások száma

541

419 417
373 358

0

100

200

300

400

500

600

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Bűncselekmény gyanúja miatti előállítások száma



 2. sz. melléklet

5. számú diagram 6. számú diagram

7. számú diagram 8. számú diagram

Szolnoki RendőrkapitányságSzolnoki Rendőrkapitányság

Szolnoki RendőrkapitányságSzolnoki Rendőrkapitányság

329

232
281

189 184
223

0

50

100

150

200

250

300

350

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Biztonsági intézkedések száma

1 010 995
899 910

1 223

832

204 152 176 210 76
0,0%

20,5% 16,9% 19,3% 17,2%
9,1%

0%
10%

20%

30%

40%
50%

60%

70%

80%

90%
100%

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Elrendelt és végrehajtott elővezetések száma és aránya
Elrendelt elővezetések száma
Végrehajtott elővezetések száma
Végrehajtott elővezetések aránya

4
29

7

2
36

0

1
66

0

1
90

6

1
83

4

1
87

6

3
53

1

3
91

5

2
74

0

3
86

1

3
20

5

3
55

0

0
500

1 000
1 500
2 000
2 500
3 000
3 500
4 000
4 500
5 000

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Szabálysértési feljelentések és helyszíni bírsággal sújtott 
személyek száma

Szabálysértési feljelentések száma

Helyszíni bírsággal sújtott személyek száma

617

456

335 374 379 409

0

100

200

300

400

500

600

700

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Büntető feljelentések száma



 2. sz. melléklet

9. számú diagram 10. számú diagram

11. számú diagram 12. számú diagram

Szolnoki Rendőrkapitányság Szolnoki Rendőrkapitányság

Szolnoki Rendőrkapitányság Szolnoki Rendőrkapitányság

7 131

21 741

14 091 14 042

19 823
23 751

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Egy főre jutó helyszíni bírság összege (Ft)

194

279
297

247
232

213

229 212
238 225

197

0

50

100

150

200

250

300

350

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Pozitív eredményű ittasság ellenőrzések száma
Pozitív eredményű ittasság ellenőrzések száma

Járművezetővel szemben

89 356 85 159 80 712 79 918 80 950

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

100 000

2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Rendészeti állomány tényleges közterületi szolgálati idő (óra)

13 686
12 565 12 730 12 333 11 819

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év

Rendészeti állomány közterületi szolgálati létszám (fő)
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13. számú diagram 14. számú diagram
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 2. sz. melléklet

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 15. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 16. számú diagram

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 17. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 18. számú diagram

Vezseny Vezseny

Vezseny Vezseny

0 0

2

0 0 0
0

1

2

3

4

5

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év*

Személysérüléses közúti közlekedési balesetek száma

0 0 0 0 0 0

2

0

0

1

2

3

4

5

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év*

Személysérüléses közúti közlekedési balesetek megoszlása
Halálos közúti közlekedési balesetek száma
Súlyos sérüléses közúti közlekedési balesetek száma
Könnyű sérüléses közúti közlekedési balesetek száma

0 0 0 0 0 0
0

1

2

3

4

5

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év*

Halálos közúti közlekedési balesetek száma

0 0

2

0 0 0
0

1

2

3

4

5

2010. év 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év*

Súlyos sérüléses közúti közlekedési balesetek száma



 2. sz. melléklet

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 19. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 20. számú diagram

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 21. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 22. számú diagram
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 2. sz. melléklet

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 23. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai 24. számú diagram

* A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai ** 2024-től gyalogos és kerékpáros okozók nélkül 25. számú diagram * A Rendőrség 2025. évi előzetes adatai ** 2024-től gyalogos és kerékpáros okozók nélkül 26. számú diagram
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 2. sz. melléklet



Vezseny Községi Önkormányzat Polgármesterétől 

5093 Vezseny, Templom u. 1. 

 

Előterjesztés 

A képviselő-testület 2026. április 23-i ülésére 

 

Tárgy: Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetésének módosítása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Vezseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2026. évi költségvetését 

a 1/2026.(II.13.) önkormányzati rendeletével elfogadta. Az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 34 §-a szerint, ha a helyi önkormányzat év közben a költségvetési rendelet 

készítésekor nem ismert többletbevételhez jut, e tényről a polgármester a képviselő-testületet 

tájékoztatja, valamint meghatározza az előirányzatok módosításával, átcsoportosításával 

kapcsolatos rendelkezéseket. 

 

A fentiek alapján a 2026. évi költségvetés módosítását az 1. – 10. mellékletek szerint az alábbiak 

miatt terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé: 

 

- Települési önkormányzatok köznevelési feladatainak támogatása címen: 

= 2025. évi tanárbéremeléshez nyújtott kiegészítő juttatáshoz kapcsolódó kormányrendeletek 

módosításáról szóló 36/2026.(II.5.) Korm. rendelet alapján nyújtott 172.212, -Ft, 

 

- Elvonások és befizetések bevételei címen: 

= 2025. évi Területfejlesztési Alapba történő helyi iparűzési adóbevétel többlet befizetés 

elszámolásából eredő visszatérítés 11.481.059, - Ft, 

 

- Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről címen: 

= Versenyképes Járások Program keretében meghirdetett Térségi közszolgáltatások fejlesztése 

Vezseny településen konzorciumi összefogással című támogatás alapján nyújtott 3.097.000, -Ft, 

 

- Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről címen: 

= Versenyképes Járások Program keretében meghirdetett Térségi közszolgáltatások fejlesztése 

Vezseny településen konzorciumi összefogással című támogatás alapján nyújtott 32.903.000, - Ft, 

 

Kiemelt előirányzaton belüli átcsoportosítások: 

- Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások - 1.748.779, - Ft 

- Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása  + 1.748.779, -Ft 

 

A fenti előirányzat változások a költségvetésben 47.739.359, -Ft bevételi és kiadási előirányzat 

növekedést eredményeznek.  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Fenti módosítások után az 1. melléklet szerint az önkormányzat 2025. évi költségvetésének 

módosított előirányzata 226.958.982, -Ft, melyet a mellékelt rendelet tervezet szerint elfogadni 

szíveskedjenek. 

 

Vezseny, 2026. április 20.       

 Szabó Ferenc 

 polgármester   
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Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…../2026. (….) önkormányzati rendelete 

 

Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetésének módosításáról 

 

 

[1] Vezseny Községi Önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése, amely 

tartalmazza az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatait. Vezseny Községi Önkormányzat 

ebből finanszírozza és látja el a törvényben előírt kötelező és önként vállalt feladatait, melyben a 

jóváhagyott egyes bevételi és kiadási költségvetési előirányzatokat érintő változásokat át kell 

vezetni. 

[2] A rendelet célja, hogy a jóváhagyott egyes bevételi és kiadási költségvetési előirányzatokat 

érintő változásokat a költségvetési rendeletben átvezesse. 

[3] Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

foglalt feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §-a és 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdése 

alapján Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2026. évi költségvetését: 174.546.331 Ft költségvetési 

bevétellel, 225.210.107 Ft költségvetési kiadással, 50.663.776 Ft költségvetési egyenleggel, 

melyből 635.000 Ft működési többlet, 635.000 Ft felhalmozási hiány, 52.412.651 Ft 

finanszírozási bevétellel, 1.748.875 Ft finanszírozási kiadással állapítja meg.” 

 

 

2. § 

(1) A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 17. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 18. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
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3. § 

Ez a rendelet 2026. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

  Szabó Ferenc     Gyapjasné Sepsi Erzsébet 

  polgármester              jegyző 

 

 

Kihirdetés napja: 2026. …… 

 

 

        Gyapjasné Sepsi Erzsébet 

               jegyző 

 

 

ÁLTALÁNOS INDOKLÁS 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2026. ( ) önkormányzati rendelete 

Vezseny Községi Önkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II.13.) 

önkormányzati rendelet módosításához 

 

 A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.) 18. § (1) bekezdése szerint a 

jogszabály tervezetéhez a jogszabály előkészítője indokolást csatol, amelyben bemutatja azokat a 

társadalmi, gazdasági, szakmai okokat és célokat, amelyek a javasolt szabályozást szükségessé 

teszik, továbbá ismerteti a jogi szabályozás várható hatásait, és az álláspontját az indokolás 

közzétételéről. 

 A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 

Mötv.) 111.§ (2) bekezdése alapján a helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves 

költségvetése. 

 Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1) bekezdése szerint a helyi 

önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási 

előirányzatok közötti átcsoportosításról a 34. § (2) és (3) bekezdésben meghatározott kivétellel a 

képviselő-testület dönt. 

 A rendelet módosítása során figyelembe lett véve a képviselő-testületi és polgármesteri 

határozatokban meghatározottak. 

 

A rendelet-tervezet részletes indoklása: 

 

1. § - 2. § 

A jogszerűségnek való megfelelőség akként, hogy a rendelet-tervezet tartalmazza bevételek és 

kiadások szükséges módosításait. 

 

3. § 

A jogszabály-tervezet a jogszabály hatálybalépéséről rendelkezik. 
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HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (Jat.) 17. §-a alapján a jogszabályok előkészítése 

során a jegyző előzetes hatásvizsgálatot végzett, melyben felmérte a szabályozás várható 

következményeit. 

 

A költségvetési rendelettervezet előzetes hatásvizsgálatának megállapításai a következők: 

 

Társadalmi, gazdasági, hatások 

 

A költségvetési rendeletben foglaltak végrehajtása elősegíti az önkormányzat Gazdasági 

Programjában és a szociális rendszer fejlesztésére vonatkozó célok megvalósítását, a foglalkoztatás 

növelését. 

 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának gazdasági, költségvetési hatását az előterjesztés 

részletesen tartalmazza. 

 

Környezeti és egészségügyi következmények 

 

A költségvetési rendeletben foglaltak végrehajtása elősegíti a Gazdasági Programban 

meghatározottak megvalósulását. 

 

A költségvetési rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi követelményei nincsenek. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

 

A rendelet módosításnak az adminisztratív terheket tekintve nincs számottevő hatása. 

 

A jogszabályok megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

 

Jogszabályi kötelezettség a költségvetési rendelet módosítása. Kiadások pénzügyi teljesítése csak 

abban az esetben történhet, ha az előirányzatok rendelkezésre állnak.   

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

  

A költségvetési rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

A rendelet-tervezet elkészítésénél figyelembe vettük a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. 

(XII.14.) IRM rendelet előírásait. 

 



 Forintban!

Eredeti

előirányzat

1.sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E F

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 48 213 638 48 900 790 172 212 172 212 49 073 002

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 17 549 523 14 540 603 1 748 779 1 748 779 16 289 382

1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 23 267 902 24 532 452 172 212 172 212 24 704 664

1.3. Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 4 577 172 5 047 159 5 047 159

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 819 041 3 031 797 3 031 797

1.6. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 1 748 779 -1 748 779 -1 748 779

1.7. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 4 189 025 5 358 030 14 578 059 14 578 059 19 936 089

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 11 481 059 11 481 059 11 481 059

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 4 189 025 5 358 030 3 097 000 3 097 000 8 455 030

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 10 088 930 32 903 000 32 903 000 32 903 000

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 10 088 930 32 903 000 32 903 000 32 903 000

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 9 277

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 73 148 987 37 010 586 37 010 586

4.1. Építményadó 63 600 74 100 74 100

4.2. Kommunális adó 1 913 264 2 003 561 2 003 561

4.3. Iparűzési adó 70 236 852 31 933 824 31 933 824

4.4. Talajterhelési díj 110 000 180 000 180 000

4.5. Késedelmi pótlék 755 271

4.6. Bírság 70 000 2 789 065 2 789 065

4.7. Igazgatási szolgáltatási díj 30 036 30 036

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 14 259 986 14 700 000 14 700 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 621 207 5 250 000 5 250 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 704 798 5 000 000 5 000 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 212 598 300 000 300 000

5.5. Ellátási díjak 946 269 1 000 000 1 000 000

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 889 530 3 150 000 3 150 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 233 565

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 61

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 59 482

5.11. Egyéb működési bevételek 826 042

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 314 961 20 200 000 20 200 000

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 20 200 000 20 200 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 314 961

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 723 654 723 654

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 723 654 723 654

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 150 215 527 126 893 060 47 653 271 47 653 271 174 546 331

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 64 620 134 52 412 651 52 412 651

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 64 620 134 52 412 651 52 412 651

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 17 515 482

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 17 515 482

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

1. melléklet a …/2026.(…)önkormányzati rendelethez

2026. ÉVI

VEZSENY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

1. SZ. MÓDOSÍTÁS UTÁNI KÖLTSÉGVETÉS ELŐIRÁNYZATAINAK ALAKULÁSÁRÓL

BEVÉTELEK, KIADÁSOK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2025. évi

tényadat



    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 82 135 616 52 412 651 52 412 651

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 232 351 143 179 305 711 47 653 271 47 653 271 226 958 982

 Forintban!

Eredeti

előirányzat

1. sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E F

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 160 844 501 144 777 183 14 115 271 14 115 271 158 892 454

1.1. Személyi  juttatások 46 290 249 47 348 300 152 400 152 400 47 500 700

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 192 080 5 112 700 19 812 19 812 5 132 512

1.3. Dologi  kiadások 46 496 416 54 170 168 3 097 000 3 097 000 57 267 168

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 631 000 5 000 000 5 000 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 56 234 756 21 400 126 21 400 126

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 6 304 175

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 35 191 416

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 14 732 885 21 340 126 21 340 126

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 6 280 60 000 60 000

1.18. Tartalékok 11 745 889 10 846 059 10 846 059 22 591 948

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 11 745 889 10 846 059 10 846 059 22 591 948

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 556 040 32 779 653 33 538 000 33 538 000 66 317 653

2.1. Beruházások 1 556 040 20 700 000 635 000 635 000 21 335 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 12 079 653 32 903 000 32 903 000 44 982 653

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 162 400 541 177 556 836 47 653 271 47 653 271 225 210 107

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 17 329 255 1 748 875 1 748 875

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 17 329 255 1 748 875 1 748 875

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 17 329 255 1 748 875 1 748 875

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 179 729 796 179 305 711 47 653 271 47 653 271 226 958 982

 Forintban!

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 

3. sor) (+/-)
-12 185 014 -50 663 776 -50 663 776

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 

finanszírozási kiadások 10. sor) (+/-)
64 806 361 50 663 776 50 663 776

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

2026. ÉVI

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2025. évi

tényadat



 Forintban!

Eredeti

előirányzat

1.sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E F

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 48 213 638 48 900 790 172 212 172 212 49 073 002

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 17 549 523 14 540 603 1 748 779 1 748 779 16 289 382

1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 23 267 902 24 532 452 172 212 172 212 24 704 664

1.3. Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 4 577 172 5 047 159 5 047 159

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 819 041 3 031 797 3 031 797

1.6. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 1 748 779 -1 748 779 -1 748 779

1.7. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 4 189 025 5 358 030 14 578 059 14 578 059 19 936 089

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 11 481 059 11 481 059 11 481 059

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 4 189 025 5 358 030 3 097 000 3 097 000 8 455 030

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 10 088 930 32 903 000 32 903 000 32 903 000

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 10 088 930 32 903 000 32 903 000 32 903 000

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 9 277

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 73 148 987 37 010 586 37 010 586

4.1. Építményadó 63 600 74 100 74 100

4.2. Kommunális adó 1 913 264 2 003 561 2 003 561

4.3. Iparűzési adó 70 236 852 31 933 824 31 933 824

4.4. Talajterhelési díj 110 000 180 000 180 000

4.5. Késedelmi pótlék 755 271

4.6. Bírság 70 000 2 789 065 2 789 065

4.7. Igazgatási szolgáltatási díj 30 036 30 036

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 14 259 986 14 700 000 14 700 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 621 207 5 250 000 5 250 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 704 798 5 000 000 5 000 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 212 598 300 000 300 000

5.5. Ellátási díjak 946 269 1 000 000 1 000 000

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 889 530 3 150 000 3 150 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 233 565

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 61

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 59 482

5.11. Egyéb működési bevételek 826 042

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 314 961 20 200 000 20 200 000

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 20 200 000 20 200 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 314 961

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 723 654 723 654

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 723 654 723 654

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 150 215 527 126 893 060 47 653 271 47 653 271 174 546 331

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 64 620 134 52 412 651 52 412 651

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 64 620 134 52 412 651 52 412 651

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 17 515 482

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 17 515 482

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

2. melléklet a …/2026.(…)önkormányzati rendelethez

2026. ÉVI

VEZSENY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

1. SZ. MÓDOSÍTÁS UTÁNI KÖLTSÉGVETÉS ELŐIRÁNYZATAINAK ALAKULÁSÁRÓL

BEVÉTELEK, KIADÁSOK KÖTELEZŐ FELADATOK MÉRLEGE

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2025. évi

tényadat



13.3. Lekötött betétek megszüntetése

14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 82 135 616 52 412 651 52 412 651

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 232 351 143 179 305 711 47 653 271 47 653 271 226 958 982

 Forintban!

Eredeti

előirányzat

1. sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E F

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 160 844 501 144 777 183 14 115 271 14 115 271 158 892 454

1.1. Személyi  juttatások 46 290 249 47 348 300 152 400 152 400 47 500 700

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 192 080 5 112 700 19 812 19 812 5 132 512

1.3. Dologi  kiadások 46 496 416 54 170 168 3 097 000 3 097 000 57 267 168

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 631 000 5 000 000 5 000 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 56 234 756 21 400 126 21 400 126

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 6 304 175

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 35 191 416

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 14 732 885 21 340 126 21 340 126

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 6 280 60 000 60 000

1.18. Tartalékok 11 745 889 10 846 059 10 846 059 22 591 948

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 11 745 889 10 846 059 10 846 059 22 591 948

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 556 040 32 779 653 33 538 000 33 538 000 66 317 653

2.1. Beruházások 1 556 040 20 700 000 635 000 635 000 21 335 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 12 079 653 32 903 000 32 903 000 44 982 653

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 162 400 541 177 556 836 47 653 271 47 653 271 225 210 107

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 17 329 255 1 748 875 1 748 875

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 17 329 255 1 748 875 1 748 875

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 17 329 255 1 748 875 1 748 875

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 179 729 796 179 305 711 47 653 271 47 653 271 226 958 982

 Forintban!

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) 

(+/-)
58 604 777 -50 663 776 -537 491 -50 663 776

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 

finanszírozási kiadások 10. sor) (+/-)
6 015 357 50 663 776 537 491 50 663 776

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

2026. ÉVI

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2025. évi

tényadat



 

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2025. évi 

tényadat

2026. évi

eredeti 

előirányzat

1. sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat
Megnevezés

2025. évi 

tényadat

2026. évi

eredeti 

előirányzat

1. sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E F G H I J K L M

1. Önkormányzatok működési támogatásai 48 213 638 48 900 790 172 212 172 212 49 073 002 Személyi juttatások 46 290 249 47 348 300 152 400 152 400 47 500 700

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 4 189 025 5 358 030 14 578 059 14 578 059 19 936 089 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 192 080 5 112 700 19 812 19 812 5 132 512

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 46 496 416 54 170 168 3 097 000 3 097 000 57 267 168

4. Közhatalmi bevételek 73 148 987 37 010 586 37 010 586 Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 631 000 5 000 000 5 000 000

5. Működési bevételek 14 259 986 14 700 000 14 700 000 Egyéb működési célú kiadások 56 234 756 21 400 126 21 400 126

6. Működési célú átvett pénzeszközök Tartalékok 11 745 889 10 846 059 10 846 059 22 591 948

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 139 811 636 105 969 406 14 750 271 14 750 271 120 719 677 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 160 844 501 144 777 183 14 115 271 14 115 271 158 892 454

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 64 620 134 40 556 652 40 556 652 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 64 620 134 40 556 652 40 556 652 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) 17 515 482 Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21. Államháztartáson belüli megelőlegezés 17 515 482 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22. Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 17 329 255 1 748 875 1 748 875

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 82 135 616 40 556 652 40 556 652 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 17 329 255 1 748 875 1 748 875

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 221 947 252 146 526 058 14 750 271 14 750 271 161 276 329 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 178 173 756 146 526 058 14 115 271 14 115 271 160 641 329

26. Költségvetési hiány: 21 032 547 38 807 777 - - 38 172 777 Költségvetési többlet: - 635 000 635 000 -

27. Bruttó  hiány: - - - - - Bruttó  többlet: 43 773 493 - 635 000 635 000 635 000
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I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege



Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2025. évi 

tényadat

2026. évi

eredeti 

előirányzat

1. sz. 

módostás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat
Megnevezés

2025. évi 

tényadat

2026. évi

eredeti 

előirányzat

1. sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E F G H I J K L M

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 10 088 930 32 903 000 32 903 000 32 903 000 Beruházások 1 556 040 20 700 000 635 000 635 000 21 335 000

2. 1.-ből EU-s támogatás 9 277 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek 314 961 20 200 000 20 200 000 Felújítások 12 079 653 32 903 000 32 903 000 44 982 653

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 723 654 723 654 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.

8.

9.

10.

11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 10 403 891 20 923 654 32 903 000 32 903 000 53 826 654 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 1 556 040 32 779 653 33 538 000 33 538 000 66 317 653

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 11 855 999 11 855 999 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 11 855 999 11 855 999 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetésae

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 11 855 999 11 855 999 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen (13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 10 403 891 32 779 653 32 903 000 32 903 000 65 682 653 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 1 556 040 32 779 653 33 538 000 33 538 000 66 317 653

27. Költségvetési hiány: 11 855 999 635 000 635 000 12 490 999 Költségvetési többlet: 8 847 851 - - - -

28. Bruttó  hiány: - 635 000 635 000 635 000 Bruttó  többlet: 8 847 851 - - - -
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II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege



Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 

2025. december 31-

ig

2026. évi 

eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

összesen

Módosított 

előirányzat 

2026.

A B C D E F G=(E+F)

Üzletrész átruházásból eredő részesedés (Duna Aszfalt Kft.) 20 200 000 2004 20 200 000 20 200 000

Zöldterület kezeléshez fűnyíró vásárlás 500 000 2026 500 000 500 000

Tárgyi eszköz beszerzés (Telefon alközpont cseréje) 635 000 2026 635 000 635 000

ÖSSZESEN: 21 335 000 20 700 000 635 000 21 335 000

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

5. melléklet a …/2026.(…) önkormányzati rendelethez



  

Forintban!

Felújítás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 

2025. december 

31-ig

2026. évi 

eredeti 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

összesen

Módosított 

előirányzat 

2025.

A B C D E F G=(E+F)

Viziközmű rendszer felújításai bérleti díj terhére 2 000 000 2025 2 000 000 2 000 000

Útfelújítás (MFP-UHJ/2025) - Széchenyi utca 293. hrsz. 10 079 653 2025-2026 10 079 653 10 079 653

Önkormányzat irattár felújítás (VJP II. ütem keretén belül) 32 903 000 2026-2027 32 903 000 32 903 000

ÖSSZESEN: 44 982 653 12 079 653 44 982 653

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

6. melléklet a …/2026.(…) önkormányzati rendelethez



Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025 évi 

tényadat

Eredeti

előirányzat

1. sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E F

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 48 213 638 48 900 790 172 212 172 212 49 073 002

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 17 549 523 14 540 603 1 748 779 1 748 779 16 289 382

1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 23 267 902 24 532 452 172 212 172 212 24 704 664

1.3.   Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4.    Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 4 577 172 5 047 159 5 047 159

1.5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 819 041 3 031 797 3 031 797

1.6. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 1 748 779 -1 748 779 -1 748 779

1.7. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 4 189 025 5 358 030 14 578 059 14 578 059 19 936 089

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 11 481 059 11 481 059 11 481 059

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 4 189 025 5 358 030 3 097 000 3 097 000 8 455 030

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 10 088 930 32 903 000 32 903 000 32 903 000

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 10 088 930 32 903 000 32 903 000 32 903 000

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 9 277

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 73 148 987 37 010 586 37 010 586

4.1. Építményadó 63 600 74 100 74 100

4.2. Kommunális adó 1 913 264 2 003 561 2 003 561

4.3. Iparűzési adó 70 236 852 31 933 824 31 933 824

4.4. Talajterhelési díj 110 000 180 000 180 000

4.5. Késedelmi pótlék 755 271 2 789 065 2 789 065

4.6. Bírság 70 000 30 036 30 036

4.7. Igazgatási szolgáltatási díj 0

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 13 805 984 14 700 000 14 700 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 621 207 5 250 000 5 250 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 704 798 5 000 000 5 000 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 212 598 300 000 300 000

5.5. Ellátási díjak 946 269 1 000 000 1 000 000

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 889 530 3 150 000 3 150 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 60

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 59 482

5.11. Egyéb működési bevételek 372 040

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 314 961 20 200 000 20 200 000

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 314 961 20 200 000 20 200 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 723 654 723 654

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 723 654 723 654

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 149 761 525 126 893 060 47 653 271 47 653 271 174 546 331

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 64 525 699 52 412 651 52 412 651

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 64 525 699 52 412 651 52 412 651

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 17 515 482

VEZSENY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

2026. évi

7. melléklet a …/2026.(…) önkormányzati rendelethez



13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 17 515 482

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 82 041 181 52 412 651 52 412 651

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 231 802 706 179 305 711 47 653 271 47 653 271 226 958 982

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 81 041 263 111 322 883 13 943 059 13 943 059 125 265 942

1.1. Személyi  juttatások 22 781 938 22 605 600 22 605 600

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 170 585 1 942 100 1 942 100

1.3. Dologi  kiadások 42 048 506 48 629 168 3 097 000 3 097 000 51 726 168

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 631 000 5 000 000 5 000 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 56 234 756 21 400 126 21 400 126

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 6 304 175

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 35 191 416

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 14 732 885 21 340 126 21 340 126

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 6 280 60 000 60 000

1.18. Tartalékok 11 745 889 10 846 059 10 846 059 22 591 948

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 11 745 889 10 846 059 10 846 059 22 591 948

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 556 040 32 779 653 33 538 000 33 538 000 66 317 653

2.1. Beruházások 1 556 040 20 700 000 635 000 635 000 21 335 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 12 079 653 32 903 000 32 903 000 44 982 653

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 131 422 825 144 102 536 47 481 059 47 481 059 191 583 595

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 47 967 230 35 203 175 172 212 172 212 35 375 387

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 17 329 255 1 748 875 1 748 875

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 30 637 975 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 47 967 230 35 203 175 172 212 172 212 35 375 387

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 179 390 055 179 305 711 47 653 271 47 653 271 226 958 982

5 5 5

1 1 1

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások
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tényadat

Eredeti

előirányzat

1. sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E F G

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 48 213 638 48 900 790 172 212 172 212 49 073 002

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 17 549 523 14 540 603 1 748 779 1 748 779 16 289 382

1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 23 267 902 24 532 452 172 212 172 212 24 704 664

1.3. Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 4 577 172 5 047 159 5 047 159

1.5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 819 041 3 031 797 3 031 797

1.6. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 1 748 779 -1 748 779 -1 748 779

1.7. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 4 189 025 5 358 030 14 578 059 14 578 059 19 936 089

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 11 481 059 11 481 059 11 481 059

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 4 189 025 5 358 030 3 097 000 3 097 000 8 455 030

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 10 088 930 32 903 000 32 903 000 32 903 000

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 10 088 930 32 903 000 32 903 000 32 903 000

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 9 277

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 73 148 987 37 010 586 37 010 586

4.1. Építményadó 63 600 74 100 74 100

4.2. Kommunális adó 1 913 264 2 003 561 2 003 561

4.3. Iparűzési adó 70 236 852 31 933 824 31 933 824

4.4. Talajterhelési díj 110 000 180 000 180 000

4.5. Késedelmi pótlék 755 271 2 789 065 2 789 065

4.6. Bírság 70 000 30 036 30 036

4.7. Igazgatási szolgáltatási díj 0

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 13 805 984 14 700 000 14 700 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 621 207 5 250 000 5 250 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 3 704 798 5 000 000 5 000 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 212 598 300 000 300 000

5.5. Ellátási díjak 946 269 1 000 000 1 000 000

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 889 530 3 150 000 3 150 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 60

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 59 482

5.11. Egyéb működési bevételek 372 040

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 314 961 20 200 000 20 200 000

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 314 961 20 200 000 20 200 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 723 654 723 654

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 723 654 723 654

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 149 761 525 126 893 060 47 653 271 47 653 271 174 546 331

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 64 525 699 52 412 651 52 412 651

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 64 525 699 52 412 651 52 412 651

VEZSENY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

2026. évi

8. melléklet a …/2026.(…) önkormányzati rendelethez



12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 17 515 482

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 17 515 482

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 82 041 181 52 412 651 52 412 651

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 231 802 706 179 305 711 47 653 271 47 653 271 226 958 982

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 81 041 263 111 322 883 13 943 059 13 943 059 125 265 942

1.1. Személyi  juttatások 22 781 938 22 605 600 22 605 600

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 170 585 1 942 100 1 942 100

1.3. Dologi  kiadások 42 048 506 48 629 168 3 097 000 3 097 000 51 726 168

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 631 000 5 000 000 5 000 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 56 234 756 21 400 126 21 400 126

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 6 304 175

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 35 191 416

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 14 732 885 21 340 126 21 340 126

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 6 280 60 000 60 000

1.18. Tartalékok 11 745 889 10 846 059 10 846 059 22 591 948

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 11 745 889 10 846 059 10 846 059 22 591 948

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 556 040 32 779 653 33 538 000 33 538 000 66 317 653

2.1. Beruházások 1 556 040 20 700 000 635 000 635 000 21 335 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 12 079 653 32 903 000 32 903 000 44 982 653

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 131 422 825 144 102 536 47 481 059 47 481 059 191 583 595

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 47 967 230 35 203 175 172 212 172 212 35 375 387

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 17 329 255 1 748 875 1 748 875

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 30 637 975 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 47 967 230 35 203 175 172 212 172 212 35 375 387

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 179 390 055 179 305 711 47 653 271 47 653 271 226 958 982

5 5 5

1 1 1

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások



Költségvetési 

szerv
02

Feladat 

megnevezése
01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025 évi 

tényadat

Eredeti 

előirányzat

1. sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 454 002

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 233 565

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 220 437

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 454 002

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 30 732 410 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 94 435

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 30 637 975 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 31 186 412 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 30 977 716 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

1.1. Személyi  juttatások 23 508 311 24 742 700 152 400 152 400 24 895 100

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 021 495 3 170 600 19 812 19 812 3 190 412

1.3. Dologi  kiadások 4 447 910 5 541 000 5 541 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 30 977 716 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

3 3 3

0 0 0

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

VEZSENY KÖZSÉGI ÓVODA

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások

2026. évi

9. melléklet a …/2026.(…) önkormányzati rendelethez



Költségvetési 

szerv
02

Feladat 

megnevezése
03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
2025. évi 

tényadat

Eredeti 

előirányzat

1. sz. 

módosítás

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 454 002

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 233 565

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 220 437

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 454 002

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 30 732 410 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 94 435

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 30 637 975 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 31 186 412 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 30 977 716 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

1.1. Személyi  juttatások 23 508 311 24 742 700 152 400 152 400 24 895 100

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 021 495 3 170 600 19 812 19 812 3 190 412

1.3. Dologi  kiadások 4 447 910 5 541 000 5 541 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 30 977 716 33 454 300 172 212 172 212 33 626 512

3 3 3

0 0 0

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

VEZSENY KÖZSÉGI ÓVODA

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások

2026. évi 

10. melléklet a …/2026.(…) önkormányzati rendelethez



Vezseny Község Polgármesterétől 

5093 Vezseny, Templom u. 1.  

 

ELŐTERJESZÉS 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2026. április 23-án tartandó  

soron következő, nyílt testületi ülésére 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosítására 

 

Tisztelt Képviselő testület! 

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 2026. évi költségvetésének elfogadásával meghatározásra kerültek a 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére 2026. évben fizetendő települési hozzájárulások összegei. A 

települési hozzájárulások változása miatt szükséges a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodás 2. számú mellékletének módosítása. Ezen módosítással egyidejűleg szükséges a Társulási 

Megállapodás 3. pontjában a társuláshoz tartozó települések lakosságszámának pontosítása is. A módosítás és az 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás tervezetét a határozati javaslat mellékletei tartalmazzák. 

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása kezdeményezésére javaslom a társulási megállapodás fentiek szerinti 

módosításának elfogadását a határozati javaslat szerint! 

 

Tisztelt Képviselő testület! 

Kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat elfogadását! 

 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testületének 

……../2026. (IV. …) határozata 

 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosításáról 

 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 88.§ (2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testülete, a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodása módosításának tervezetét jelen határozat 1. mellékletében foglaltak szerint, a módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás tervezetét jelen határozat 2. mellékletében foglaltak 

szerint elfogadja, azzal, hogy a döntés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása valamennyi 

tagönkormányzatának minősített többséggel hozott azonos tartalmú döntésével válik érvényessé. 

 

2. Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő testülete felhatalmazza Szabó Ferenc polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és valamennyi dokumentum aláírására.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szabó Ferenc polgármester 

Értesülnek:  

1.) Szabó Ferenc polgármester Helyben 

2.) Képviselő testület tagjai Helyben 

3.) Balláné Berecz Enikő aljegyző Helyben  

4.) Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 

 

 

Vezseny, 2026. április 14. 

 

Szabó Ferenc 

         polgármester  



1. melléklet ……………………./2026. (IV.………...) határozatához 

 

SZOLNOKI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁSA TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁNAK 

MÓDOSÍTÁSA 

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulásának tagjai a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási 

Megállapodását az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 

167/C. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítják: 

 

1./ A Társulási Megállapodás 3. pontja A társuláshoz tartozó települések lakosságszáma táblázat helyébe 

az alábbi táblázat lép:  

„3. A társuláshoz tartozó települések lakosságszáma:  

 Település lakosságszám (2025. 01. 01.)   

 Besenyszög Város   3 216 fő  

 Csataszög Község   331 fő  

 Hunyadfalva Község   193 fő  

 Kőtelek Község   1 611 fő  

 Martfű Város   5 857 fő  

 Nagykörű Község   1 618 fő  

 Rákóczifalva Város   5 281 fő  

 Rákócziújfalu Község   1 926 fő  

 Szajol Község   3 863 fő  

 Szászberek Község   961 fő  

 Szolnok Megyei Jogú Város   65 255 fő  

 Tiszajenő Község   1 553 fő  

 Tiszasüly Község   1 419 fő  

 Tiszavárkony Község   1 593 fő  

 Tószeg Község   4 470 fő  

 Újszász Város   6 074 fő  

 Vezseny Község   624 fő  

 Zagyvarékas Község   3 867 fő   

 A tagönkormányzatok településeinek lakosságszáma összesen:  109 712 fő  

” 

2./ A Társulási Megállapodás 2. számú melléklete helyébe az alábbi táblázat lép: 

„ 



 
” 

 

3./ A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 2026. február 27. napján kelt 9/2026. (II. 

27.) számú határozatával támogatott Társulási Megállapodás záradéka helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

„Jelen Társulási Megállapodás a törzskönyvi bejegyzés napjával lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Szolnoki 

Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 2025. október 31. napján kelt, 44/2025. (X. 31.) számú 

határozatával támogatott Társulási Megállapodás hatályát veszti. A Szolnoki Kistérség Többcélú 

Társulása Társulási Megállapodását a fenntartó önkormányzatok képviselő-testületei az alábbi testületi 

üléseiken hagyták jóvá:” 

 

4./ A Társulási Megállapodás jelen módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban maradnak. 

 

Kelt: Szolnok, „időbélyegző szerint” 

 

Záradék: 

A Társulási Megállapodás-módosítást a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulásának Társulási Tanácsa 

9/2026. (II. 27.) határozatával támogatta.  

 

adatok Ft-ban

Önkormányzat

SZKKT 

Humán 

Szolgáltató 

Központ 

SZKKT 

Egyesített 

Szociális 

Intézmény 

SZKTT 

Szociális 

Szolgáltató 

Besenyszögi 

Központja

SZKKT 

Gyermekjóléti 

és Szoc. Szolg. 

Rákóczifalva 

SZKKT 

Zagyva 

menti 

Integrált 

Központja 

Újszász 

Intézményi 

befizetés 

összesen

Kistérségi 

feladat 

támogatása

Fogorvosi 

ügyelet 

Fogorvosi ügyelet 

és intézményi 

befizetés összesen

Tagdíj Mindösszesen

Alattyán           166 480                 166 480    166 480             

Besenyszög 257 280                     257 280    804 000       1 061 280          

Cibakháza 306 560                     306 560    306 560             

Csataszög 26 480                         26 480    82 750         109 230             

Cserkeszőlő 196 240                     196 240    196 240             

Csépa 139 600                     139 600    139 600             

Hunyadfalva 15 440                         15 440    48 250         63 690               

Jánoshida 199 280                     199 280    199 280             

Jászalsószentgyörgy 272 720                     272 720    272 720             

Jászapáti 670 560                     670 560    670 560             

Jászberény 1 986 800               1 986 800    1 986 800          

Jászboldogháza 137 760                     137 760    137 760             

Jászkísér 406 560                     406 560    406 560             

Jászladány 450 000                     450 000    450 000             

Jásztelek 128 320                     128 320    128 320             

Kétpó 49 280                         49 280    49 280               

Kőtelek 128 880                     128 880    402 750       531 630             

Kuncsorba 44 400                         44 400    44 400               

Kunszentmárton 602 720                     602 720    602 720             

Nagykörű 1 006 017 1 006 017 129 440                  1 135 457    404 500       1 539 957          

Nagyrév 52 720                         52 720    52 720               

Martfű 8 000 000 8 000 000 468 560                  8 468 560    1 464 250    9 932 810          

Mesterszállás 56 320                         56 320    56 320               

Mezőhék 25 680                         25 680    25 680               

Mezőtúr 1 276 800               1 276 800    1 276 800          

Öcsöd 257 360                     257 360    257 360             

Rákóczifalva 15 700 000 15 700 000 422 480                16 122 480    1 320 250    17 442 730        

Rákócziújfalu 154 080                     154 080    481 500       635 580             

Szajol 309 040                     309 040    965 750       1 274 790          

Szászberek 493 383 493 383 76 880                       570 263    240 250       810 513             

Szelevény 81 600                         81 600    81 600               

Szolnok 438 022 869 125 115 374 563 138 243 5 220 400           568 358 643    16 313 750  584 672 393      

Tiszaföldvár 829 280                     829 280    829 280             

Tiszainoka 32 800                         32 800    32 800               

Tiszajenő 124 240                     124 240    388 250       512 490             

Tiszakürt 104 240                     104 240    104 240             

Tiszapüspöki 170 080                     170 080    170 080             

Tiszasas 84 720                         84 720    84 720               

Tiszasüly 113 520                     113 520    354 750       468 270             

Tiszavárkony 209 060 209 060 127 440                     336 500    398 250       734 750             

Tószeg 5 948 413 5 948 413 357 600                  6 306 013    1 117 500    7 423 513          

Törökszentmiklós 1 593 920               1 593 920    1 593 920          

Túrkeve 650 320                     650 320    650 320             

Újszász 485 920                     485 920    1 518 500    2 004 420          

Vezseny 49 920                         49 920    156 000       205 920             

Zagyvarékas 309 360                     309 360    966 750       1 276 110          

Összesen 443 971 282 125 115 374 1 499 400 23 700 000 209 060 594 495 116 0 19 750 080          614 245 196    27 428 000   641 673 196      

Önkormányzati hozzájárulások az intézmények 2026. évi működéséhez



A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosítását a fenntartó 

önkormányzatok képviselő-testületei az alábbi testületi üléseiken hagyták jóvá: 

 

Önkormányzat neve  Határozat száma Polgármester neve, aláírása  

 Besenyszög Város 

Önkormányzata  

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Balogh Zoltán 

polgármester  

 Csataszög Községi 

Önkormányzata 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Juhász Éva 

polgármester  

 Hunyadfalva Községi 

Önkormányzat 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Vékonyné Házi Eszter 

polgármester  

 Kőtelek Községi Önkormányzat  ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Lovász Tibor 

polgármester  

 Martfű Város Önkormányzata  ….../2026. (.............)  határozat ........................... 

Dr. Papp Antal  

polgármester  

 Nagykörű Községi Önkormányzat  ….../2026. (.............)  határozat ..................... 

Marsi Szilvia 

polgármester  

 Rákóczifalva Városi 

Önkormányzat 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Dr. Túróczi Imre 

polgármester  

 Rákócziújfalu Községi 

Önkormányzat 

….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Varga József 

polgármester  

 Szajol Községi Önkormányzat ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Szöllősi József 

polgármester  

 Szászberek Községi 

Önkormányzat 

….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Alapi József 

polgármester  

 Szolnok Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 

….../2026. (.............)  határozat ....................... 

Györfi Mihály 

polgármester 

 Tiszajenő Községi Önkormányzat ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Puskás Béla Csaba 

polgármester  

 Tiszasüly Községi Önkormányzat ….../2026. (.............)  határozat ....................... 

Nagy Richárd 

polgármester  

 Tiszavárkony Község 

Önkormányzata 

….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Hegedüs István 

polgármester  

 Tószeg Községi Önkormányzat 

 

….../2026. (.............)  határozat ....................... 

Dr. Gyuricza Miklós 

polgármester  

 Újszász Városi Önkormányzat 

 

….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Dobozi Róbert 

polgármester  



 Vezseny Községi Önkormányzat ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Szabó Ferenc 

polgármester  

 Zagyvarékas Község 

Önkormányzata 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Polónyi László  

polgármester  

 

 

2. melléklet ………………………………./2026. (IV. ……………...) határozatához  

 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS  

PREAMBULUM  

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 87. §-a 

alapján a 2. pontban felsorolt települések önkormányzatai (a továbbiakban: tagönkormányzatok) 

- az egymás közötti kapcsolati és együttműködési rendszer szervezeti keretének biztosítására, lakosaiknak az 

önkormányzati közszolgáltatásokhoz minél teljesebb körben való hozzájutására, magasabb szintű ellátás és 

szolgáltatás biztosítására,  

- közszolgáltatási rendszerük, valamint az egyes települések önkormányzatainak teljesítőképességét 

meghaladó önkormányzati feladat-hatáskör gyakorlásának közös kialakítására, szervezésére, 

összehangolására, működtetésére, fejlesztésére,  

- a Társulásra átruházott közfeladatok ellátását biztosítóintézményrendszer integrálására, feladatellátásának 

összehangolására, fejlesztésére,  

- a feladatellátás feltétel- és forrásrendszerének koordinálására, fejlesztésére, a rendelkezésre álló források 

minél teljesebb, célszerűbb és optimálisabb felhasználására,  

- a tagönkormányzatok közös területének összehangolt fejlesztésére,  

- a közösségi szolgáltatások kiegyenlített, magas színvonalú és minőségű ellátására,  

- az együttműködés hosszú távú biztosítása érdekében  

 

az önkormányzati feladatok hatékonyabb, célszerűbb ellátására jogi személyiséggel rendelkező társulást hoznak 

létre, az önkormányzati egyenjogúságok tiszteletben tartásával, a kölcsönös előnyök és arányos teherviselés 

alapján az alábbi feltételekkel.  

 

1. A társulás neve, székhelye:  

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (a továbbiakban: Társulás), 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.  

2. A Társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője:  

 

 Település  Székhely Képviselő-testület által 

delegált tag neve, aláírása 

 Besenyszög Város 

Önkormányzata 

 5071 Besenyszög, Dózsa György út 4.  Balogh Zoltán  

polgármester  

 Csataszög Községi 

Önkormányzat 

 5064 Csataszög, Szebb Élet út 42. Juhász Éva 

polgármester  

 Hunyadfalva Községi 

Önkormányzat 

 5063 Hunyadfalva, Árpád út 12.  Vékonyné Házi Eszter 

polgármester  

 Kőtelek Községi 

Önkormányzat 

 5062 Kőtelek, Szabadság út 1.  Lovász Tibor  

polgármester  

 Martfű Város  

Önkormányzata 

 5435 Martfű, Szent István tér 1.  Dr. Papp Antal 

polgármester  

 Nagykörű Községi 

Önkormányzat 

 5065 Nagykörű, Május 1 út 1. Marsi Szilvia 

polgármester  

 Rákóczifalva Városi 

Önkormányzat 

 5085 Rákóczifalva, Szabadság tér 2.  Dr. Túróczi Imre 

polgármester  

 Rákócziújfalu Községi  5084 Rákócziújfalu, Rákóczi út 26.  Varga József  



Önkormányzat polgármester  

 Szajol Községi 

Önkormányzat 

 5081 Szajol, Rózsák tere 1.  Szöllősi József  

polgármester  

 Szászberek Községi 

Önkormányzat 

 5053 Szászberek, Kossuth L. út 197.  Alapi József 

polgármester  

 Szolnok Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 

 5000 Szolnok, Kossuth tér 9. Fejér Andor 

önkormányzati képviselő  

 Tiszajenő Községi 

Önkormányzat 

 5094 Tiszajenő, Vasút utca 11. 

 

Puskás Béla Csaba 

polgármester  

 Tiszasüly Községi 

Önkormányzat 

 5061 Tiszasüly, Kiséri út 21.  Nagy Richárd  

polgármester  

 Tiszavárkony Község 

Önkormányzata 

 5092 Tiszavárkony, Endre király út 37.  Hegedüs István 

polgármester  

 Tószeg Községi 

Önkormányzat 

 5091 Tószeg, Rákóczi út 37.  Dr. Gyuricza Miklós 

polgármester  

 Újszász Városi 

Önkormányzat 

 5052 Újszász, Szabadság tér 1.  Dobozi Róbert  

polgármester  

 Vezseny Községi 

Önkormányzat 

 5093 Vezseny, Templom út 1. 

 

 Szabó Ferenc 

  polgármester  

 Zagyvarékas Község 

Önkormányzata 

 5051 Zagyvarékas, Rákóczi út 56.  Polónyi László  

  polgármester  

 

2.1 A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása területén létrejött Közös Önkormányzati Hivatalok:  

Besenyszögi Közös Önkormányzati Hivatal 

Besenyszög Város Önkormányzata 

Szászberek Községi Önkormányzat 

 

Nagykörűi Közös Önkormányzati Hivatal 

  Nagykörű Községi Önkormányzat 

  Csataszög Községi Önkormányzat 

Hunyadfalva Községi Önkormányzat 

 

Tiszajenői Közös Önkormányzati Hivatal 

  Tiszajenő Községi Önkormányzat 

  Tiszavárkony Község Önkormányzat 

  Vezseny Községi Önkormányzat 

 

Tiszasülyi Közös Önkormányzati Hivatal 

  Tiszasüly Községi Önkormányzat 

  Kötelek Községi Önkormányzat 

 

3. A társuláshoz tartozó települések lakosságszáma:  

Település lakosságszám (2025. 01. 01.)   

 Besenyszög Város   3 216 fő  

 Csataszög Község   331 fő  

 Hunyadfalva Község   193 fő  

 Kőtelek Község   1 611 fő  

 Martfű Város   5 857 fő  

 Nagykörű Község   1 618 fő  

 Rákóczifalva Város   5 281 fő  

 Rákócziújfalu Község   1 926 fő  

 Szajol Község   3 863 fő  



 Szászberek Község   961 fő  

 Szolnok Megyei Jogú Város   65 255 fő  

 Tiszajenő Község   1 553 fő  

 Tiszasüly Község   1 419 fő  

 Tiszavárkony Község   1 593 fő  

 Tószeg Község   4 470 fő  

 Újszász Város   6 074 fő  

 Vezseny Község   624 fő  

 Zagyvarékas Község   3 867 fő   

 A tagönkormányzatok településeinek lakosságszáma összesen:  109 712 fő  

 

4. A Társulás által ellátott feladat- és hatáskörök  

A tagönkormányzatok a Társulást egyes szociális, egészségügyi és gyermekjóléti feladatok ellátására, 

közszolgáltatások közös biztosítására, fejlesztésére, szervezésére, intézmények közös fenntartására, valamint a 

településfejlesztés összehangolására hozzák létre.  

A tagönkormányzatok a társulási kereteken belül működtetett szolgáltatási egységekről (a továbbiakban: mikro-

térségek), a Társulás funkcióiról, a Társulás feladatkörébe integrált önkormányzati feladat- és hatáskörök 

gyakorlásáról, közszolgáltatások ellátásáról, a társulási intézményrendszer fenntartásáról, működtetéséről, 

szervezéséről, összehangolásáról ezen társulási megállapodás (a továbbiakban: Társulási Megállapodás) keretei 

között gondoskodnak.  

A közszolgáltatások magasabb szakmai színvonalon történő, illetve hatékonyabb ellátása érdekében a 

tagönkormányzatok a Társulás keretei között az alábbi önkormányzati feladataikat szervezik és hangolják össze:  

 

4.1. Szociális ellátás, gyermekjóléti feladatok  

A Társulás a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény és a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény szerinti önkormányzati feladatellátásra az 

1. mellékletben található szerkezeti ábra alapján 5 db területileg lehatárolt mikro-térségi szinten működő közös 

fenntartású intézményt tart fenn, melyek a következő feladatokat látják el:  

a) család- és gyermekjóléti szolgálat,  

b) támogató szolgáltatás,  

c) közösségi ellátások (közösségi pszichiátriai ellátás, szenvedélybetegek közösségi ellátása),  

d) jelzőrendszeres házi segítségnyújtás,  

e) család-és gyermekjóléti központ,  

f) gyermekek átmeneti gondozása: helyettes szülő, gyermekjóléti központ (csak Szolnokon),  

g) házi segítségnyújtás,  

h) nappali ellátás (idősek klubja),  

i) adósságkezelő szolgáltatás (csak Szolnokon),  

j) hajléktalanok, pszichiátriai betegek és szenvedélybetegek nappali ellátása,  

k) étkeztetés,  

l) tanyagondnoki és falugondnoki szolgáltatás,  

m) idősek ápolását, gondozását biztosító szociális szakosított ellátás (idősek otthona),  

n) utcai szociális munka (csak Szolnokon),  

o) hajléktalanok átmeneti szállása,  

p) hajléktalan személyek éjjeli menedékhelye és időszakos férőhelye,  

q) szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása,  

r) szociális foglalkoztatás, munkahelyi vendéglátás,  

s) fogyatékosok nappali ellátása,  

t) időskorúak gondozóháza.   
 

Alaptevékenység államháztartási szakágazata:  

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége  

 

A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti besorolása:  



011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási       

tevékenysége  

041232 Start-munkaprogram - Téli közfoglalkoztatás  

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás  

093010 Felsőfokú végzettségi szintet nem biztosító képzések 

095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés  

107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

Tevékenységek megnevezése, TEÁOR száma:  

Főtevékenység:  

8411 Általános közigazgatás  

 

Egyéb tevékenység:  

5622 Szerződéses étkeztetés és egyéb vendéglátás  

7020 Üzletviteli, egyéb üzletvezetési tanácsadás  

7499 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység  

8210 Adminisztratív, üzletmenetet támogató szolgáltatás  

8412 Egészségügy, oktatás, kultúra, egyéb szociális szolgáltatás igazgatása  

8510 Iskoláskor előtti nevelés  

8520 Alapfokú oktatás  

8569 M.n.s. oktatást kiegészítő tevékenység  

8623 Fogorvosi járóbeteg-ellátás  

8696 Hagyományos, kiegészítő és alternatív gyógyászati ellátás  

8730 Idősek, testi fogyatékossággal élők bentlakásos ellátása  

8799 M.n.s. egyéb bentlakásos ellátás  

8810 Idősek, fogyatékossággal élők szociális ellátása, bentlakás nélkül  

8891 Gyermekek napközbeni ellátása  

8899 M.n.s. egyéb szociális ellátás, bentlakás nélkül  

 

4.2. Egészségügyi ellátás  

A Társulás az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény alapján, figyelemmel az egészségügyi ellátás 

folyamatos működtetésének egyes szervezési kérdéseiről szóló 47/2004. (V. 11.) ESzCsM rendeletben 

foglaltakra, továbbá az egészségügyi tevékenység végzésének egyes kérdéseiről szóló 2003. évi LXXXIV. 

törvényre, valamint az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának 

részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendeletre a fogorvosi ügyeleti feladatellátást közreműködő 

útján,  vállalkozási szerződéssel biztosítja, mely tartalmazza a feladat ellátásával megbízott vállalkozó 

megnevezését az ellátási területet, a feladat ellátásának finanszírozását, költségeit, elszámolását.  

 

4.3. Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Integrációs Programjának végrehajtása 

A Társulás intézménye, a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Humán Szolgáltató Központ útján részt vesz 

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Integrációs Programjában meghatározott, önkormányzati önként 

vállalt feladatának végrehajtásában 2026. január 1. napjától, Szolnok Megyei Jogú Város közigazgatási területén. 

 

5. A Társulás döntéshozó szerve, a döntéshozó szervének tagjait megillető szavazatarány:  

5.1. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács.  

A Társulási Tanácsban minden tagönkormányzat – a képviselt település lakosságszámától függetlenül – egy 

szavazattal rendelkezik.  

A Társulási Tanács tagjait és akadályoztatásuk esetére helyettesüket a tagönkormányzatok képviselő-testületei 

delegálják.  

A Társulási Tanács tagjai közül elnököt (a továbbiakban: Társulási Tanács elnöke) választ és alelnököt (a 

továbbiakban: Társulási Tanács alelnöke) választhat. 

A Társulási Tanács az elnök vagy bármely tag javaslatára a tagjai közül tanácsnokokat választhat.   A 

tanácsnok felügyeli a Társulási Tanács által meghatározott feladatkörök ellátását.  



A Társulási Tanács alakuló ülését a képviselő-testületek által delegált tagok közül a korelnök (a továbbiakban: 

korelnök) hívja össze és azt a Társulási Tanács elnökének megválasztásáig vezeti. Az alakuló ülést 

megválasztásától a Társulási Tanács elnöke vezeti.  

 A Társulási Tanács további üléseit a Társulási Tanács elnöke vagy a Társulási Tanács alelnöke, együttes 

akadályoztatásuk esetén a korelnök hívja össze és vezeti.  

A Társulási Tanács ülését össze kell hívni:  

a) a Társulási Megállapodásban vagy a Társulási Tanács határozatában meghatározott esetben,  

b) a tagönkormányzatok egynegyedének a Társulási Tanács elnökéhez címzett – napirendet tartalmazó – 

indítványára, annak kézhezvételétől számított 15 napon belül,  

c) a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal kezdeményezésére, annak kézhezvételétől számított 

15 napon belül  

d) a Társulási Tanács elnökének javaslatára.  

A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyre az Mötv. képviselő-testület üléséről készített 

jegyzőkönyvére vonatkozó szabályokat kell alkalmazni, azzal, hogy azt a Társulási Tanács elnöke és a Társulási 

Tanácsnak egy, a Társulási Tanács által kijelölt tagja írja alá.  

 

A Társulási Tanács elnöke a Társulási Tanács üléséről készült hitelesített jegyzőkönyvet az ülést követő 15 

napon belül megküldi a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatalnak és a Társulás tagjainak.  

 

5.2. A Társulás a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő 

térítési díjakról szóló rendeletalkotásra - valamennyi tag önkormányzatra vonatkozóan - kijelöli Szolnok Megyei 

Jogú Város Önkormányzatát.  

A Társulás a gyermekjóléti, gyermekvédelmi személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletalkotásra – valamennyi tagönkormányzatra 

vonatkozóan – kijelöli Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatát.  

 

6. A döntéshozatal módja, a minősített döntéshozatal esetei:  

A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha ülésén a Társulási Tanács tagjainak több mint fele jelen van és az 

általuk képviselt települések lakosságszáma meghaladja a Társulásban résztvevő települések összes 

lakosságszámának felét.  

A Társulási Tanács érvényes egyszerű többségű döntéshozatalához szükséges az ülésen jelenlévő tagok több 

mint felének támogató szavazata, azzal, hogy a támogatók által képviselt települések lakosságszáma meg kell, 

hogy haladja a Társulásban résztvevő települések lakosságszámának felét.  

A Társulási Tanács érvényes minősített többségű döntéshozatalához szükséges a Társulási Tanács tagjai több 

mint felének támogató szavazata, azzal, hogy a támogatók által képviselt települések lakosságszáma meg kell, 

hogy haladja a Társulásban résztvevő települések lakosságszámának felét.  

A Társulási Tanács minősített többségű határozata szükséges az alábbi döntések meghozatalához: 

a) a Társulási Tanács elnökének, a Társulási Tanács alelnökének megválasztása, 

b) a Társulási Tanács bizottságai tagjainak és elnökének megválasztása, 

c) a Társulás éves költségvetésének, valamint éves gazdálkodásról szóló beszámolójának (zárszámadásának) 

elfogadása,  

d) a Társulás intézményének megalapítása, átszervezése, megszüntetése,  

e) a hatáskörébe utalt választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízás adása, illetőleg visszavonása, fegyelmi 

eljárás megindítása, fegyelmi büntetés kiszabása,  

f) a Társulásból való kizárás, 

g) döntés a tagönkormányzat által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén a tagönkormányzat 

pénzügyi hozzájárulás megfizetésének halasztására vagy nem teljesített pénzügyi hozzájárulás részletekben 

történő megfizetésének engedélyezésére vonatkozó kérelmének a tagönkormányzatok elé terjesztéséről, vagy 

azonnali beszedési megbízás – inkasszó – alkalmazásáról.  

 

7. A közös fenntartású intézmény(ek) megnevezése(i):  

7.1. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központ:  

a) Rákóczifalva:  



család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

idősek ápolását-gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: Magyarország    

közigazgatási területe)  

étkeztetés  

 

b) Rákócziújfalu:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

étkeztetés  

 

c) Tiszavárkony:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

tanyagondnoki szolgáltatás  

 

d) Martfű:  

étkeztetés 

házi segítségnyújtás 

nappali ellátás (idősek klubja)  

 

e) Szolnoki kistérség teljes területén:  

támogató szolgálat  

 

7.2. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja  

a) Újszász:  

család- és gyermekjóléti szolgálat 

étkeztetés  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja) 

közösségi pszichiátriai ellátás a társulás 18 településén 

 

b) Zagyvarékas:  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

étkeztetés  

házi segítségnyújtás,  

nappali ellátás (idősek klubja)  

 

7.3. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Szociális Szolgáltató Besenyszögi Központja  

a) Besenyszög:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

étkeztetés  

tanyagondnoki szolgáltatás  

idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: 

Magyarország  

közigazgatási területe)  

szenvedélybetegek közösségi ellátása a társulás 18 településén 

munkahelyi vendéglátás  

 



b) Kőtelek:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja ellátási területe: Kőtelek és Hunyadfalva)  

étkeztetés  

 

c) Hunyadfalva:  

család-és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás 

étkeztetés 

 

d) Csataszög:  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés 

 

e) Nagykörű:  

család és gyermekjóléti szolgálat  

étkeztetés  

idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe:  

Magyarország  

közigazgatási területe)  

házi segítségnyújtás  

 

f) Tiszasüly:  

család és gyermekjóléti szolgálat  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

étkeztetés  

 

g) Szajol:  

étkeztetés  

házi segítségnyújtás  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

nappali ellátás (idősek klubja)  

h) Szászberek:  

család- és gyermekjóléti szolgálat  

 

7.4. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Humán Szolgáltató Központ  

a) Szolnok:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

utcai szociális munka  

adósságkezelési tanácsadás  

drog-konzultációs információs központ  

Kuckó Otthonház működtetése  

Biztos Kezdet Gyerekház  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Integrációs programjának végrehajtásával       összefüggésben 

önként vállalt feladata 

b) Tószeg:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

 

c) Tiszajenő:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  



 

d) Vezseny:  

család – és gyermekjóléti szolgálat 

 

e) Tiszavárkony:  

család – és gyermekjóléti szolgálat  

 

f) Szolnoki kistérség teljes területén:  

szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása – alacsonyküszöbű ellátás biztosítása  

hajléktalan személyek nappali ellátása  

gyermekek átmeneti gondozása – helyettes szülői hálózat működtetése  

szociális foglalkoztatás, fejlesztő foglalkoztatás  

szaktanácsadó szolgáltatások működtetése  

képzési és foglalkoztatási programok működtetése  

 

g) Jász-Nagykun-Szolnok vármegye teljes területén:  

hajléktalan személyek átmeneti szállása (Átmeneti szálló)  

hajléktalan személyek éjjeli menedékhelye (Éjjeli menedékhely)  

pszichiátriai és szenvedélybetegek nappali ellátása  

 

h) Fogyatékosok nappali ellátása esetén az ellátási területe:  

Jászberényi kistérség  

Kunszentmártoni kistérség  

Szolnoki kistérség  

Törökszentmiklósi kistérség közigazgatási területe  

 

i) Szolnoki járás teljes területén:  

család – és gyermekjóléti központ  

 

j) Országos illetékesség:  

szociális és gyermekvédelmi szakemberek továbbképzése  

 

7.5. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézménye  

a) Szolnok:  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

étkeztetés  

 idősek ápolását, gondozását biztosító intézmény (idősek otthona – ellátási területe: Magyarország  

közigazgatási területe)  

tanyagondnoki szolgáltatás  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

időskorúak gondozóháza (ellátási területe: Szolnoki Járás közigazgatási területe)  

 

b) Szászberek:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

c) Tószeg:  

házi segítségnyújtás  

nappali ellátás (idősek klubja)  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

étkeztetés  



 

d) Tiszajenő:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

tanyagondnoki szolgáltatás  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

e) Vezseny:  

házi segítségnyújtás  

étkeztetés  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

f) Zagyvarékas:  

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  

 

Az intézmények székhelyét, telephelyeit, ellátási területét, jogállását, alaptevékenységét, feladatait, 

gazdálkodási jogkör szerinti besorolását, előirányzatok feletti rendelkezési jogosultságát, a vagyon feletti 

rendelkezési jogosultságát, a munkáltatói jogok gyakorlásának rendjét az intézmények alapító okiratai 

tartalmazzák.  

 

8. A Társulás fenntartásával, működtetésével kapcsolatosan az egyes képviselő-testületek pénzügyi 

hozzájárulásának mértéke, teljesítésnek módja:  

A tagönkormányzatok a 2. melléklet szerinti mértékben pénzügyi hozzájárulás teljesítésére kötelesek.  

A tagönkormányzatok fizetési kötelezettségeiket január-március hónapok vonatkozásában minden év március 

15. napjáig, ezt követően tárgyhó 15. napjáig kötelesek átutalással megfizetni a Társulás OTP Bank Nyrt.-nél 

vezetett 11745004-15577180-00000000 számú számlaszámára a Társulás által kiállított számviteli bizonylat 

ellenében. A tagönkormányzatok teljesítésnek a számlán történő jóváírást tekintik. 

Amennyiben valamely feladat Társulásban történő ellátása év közben megszűnik – kivéve, ha a feladat 

jogszabály által kerül megszüntetésre – úgy a támogatást kamattal növelten kell a központi költségvetésnek 

visszafizetni. A kamattal növelt támogatáson felüli pénzügyi hozzájárulást a Társulás munkaszervezete az 

elszámolás keretében lakosságszám és időarányosan fizeti vissza a tagönkormányzatoknak. Amennyiben a 

tagönkormányzatok által befizetett pénzügyi hozzájárulás a kamatterhet nem fedezi, a tagönkormányzatok annak 

mértékéig lakosságszám arányában külön befizetésre kötelesek. 

 

9. A Társulás tagjai által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén irányadó eljárás:  

A Társulás munkaszervezete a tagönkormányzat vállalt pénzügyi hozzájárulásának nem teljesítése esetén a 

fizetési határidő lejártát követő 30 napon belül - azonnali beszedési megbízás (inkasszó) lehetőségére történő 

figyelmeztetéssel – teljesítésre szólítja fel a kötelezettet. Amennyiben a tagönkormányzat pénzügyi hozzájárulás 

fizetési kötelezettségének a felszólítás kézhezvételétől számított 30 napon belül nem tesz eleget, a tartozásról a 

Társulás munkaszervezete haladéktalanul előterjesztést készít elő, melyet a Társulás elnöke a Társulási Tanács 

elé terjeszt. 

A Társulási Tanács minősített többségű határozattal dönt a tagönkormányzat pénzügyi hozzájárulás 

megfizetésének halasztására vagy nem teljesített pénzügyi hozzájárulás részletekben történő teljesítésének 

engedélyezésére vonatkozó kérelmének a tagönkormányzatok képviselő-testületei elé terjesztéséről, vagy 

azonnali beszedési megbízás – inkasszó – alkalmazásáról. 

 

A Társulási Tanács határozata alapján a Társulás munkaszervezete jogosult a nem teljesítő tagönkormányzat 

bankszámlájára azonnali inkasszó beszedési megbízás (inkasszó) benyújtására. A számlavezető felé a jogosult és 

kötelezett megnevezését, a követelés jogalapját, összegét és esedékességének időpontját kell írásban közölni, az 

inkasszót jelen Társulási Megállapodással szerződött jogalanyok akarata szerint a számlavezető a kötelezett 

ellenvetésétől és bármely más jognyilatkozatától függetlenül teljesíteni köteles. Amennyiben a Társulás 

munkaszervezete az inkasszálást jogosulatlanul gyakorolja, úgy köteles az inkasszált összeget a Társulás 

számláján történő jóváírástól a visszafizetés napjáig tartó időszakban - az érvényes jegybanki alapkamat 



kétszeresének megfelelő mértékű - késedelmi kamattal terhelve visszafizetni és a jogosulatlan inkasszálásból 

eredő kárt a polgári jog szabályai szerint megtéríteni.  

A Társulási Tanács minősített többségű határozattal kizárhatja a Társulásból azon fizetési halasztásra vagy 

részletfizetésre nem engedélyezett tagönkormányzatot, amely a pénzügyi hozzájárulás fizetési kötelezettségét hat 

hónap vonatkozásában többszöri felszólítás ellenére sem teljesíti.  

 

10. A Társulás vagyona és a vagyonátadás feltételei, a tulajdonosi jogok és kötelezettségek 

gyakorlásának rendje: 

A tagönkormányzatok a tulajdonukban álló ingó- és ingatlan vagyontárgyakat külön megállapodással a 

használat során felmerülő költségek Társulási költségvetési körben történő viselésével használatba adják a 

Társulás, vagy intézményei részére a feladatellátáshoz szükséges mértékben. Amennyiben a Társulásnak ezen 

használatba adással kapcsolatban bárminemű többlet költsége keletkezik, azt a tulajdonos önkormányzat köteles 

megtéríteni.  

A Társulás saját vagyonnal rendelkezhet, amelynek szaporulata a Társulást illeti meg.  

A Társulás tulajdonával való rendelkezési jogot a Társulási Tanács gyakorolja.  

A Társulás feladatellátása érdekében támogatással létrehozott vagyon az aktiválást követően - ingatlanvagyon 

esetében tíz évig, más vagyon esetében öt évig - nem idegeníthető el, kivéve  

a) ha az elidegenítést műszaki vagy szakmai okok teszik szükségessé, és az abból származó ellenértéket a 

Társulás ugyanazon közszolgáltatás ellátásának fejlesztési szükségleteire fordítja, amelyhez az elidegenítést 

megelőzően az értékesített vagyon kapcsolódott, vagy  

b) az adott közszolgáltatás társulási ellátásának megszűnése esetén, amennyiben a támogatással létrehozott 

vagyon a közszolgáltatási feladatot a továbbiakban ellátó helyi önkormányzat tulajdonába kerül.  

 

11. Intézmény közös alapítása esetén az alapítói jogok gyakorlására vonatkozó részletes rendelkezések:  

A Társulás a 4. pontban felsorolt feladatok ellátására intézményeket alapít és tart fent.  

Az intézmények székhelyét, telephelyeit, ellátási területét, jogállását, alaptevékenységét, feladatait, 

gazdálkodási jogkör szerinti besorolását, előirányzatok feletti rendelkezési jogosultságát, a vagyon feletti 

rendelkezési jogosultságát, a munkáltatói jogok gyakorlásának rendjét az intézmények alapító okiratai 

tartalmazzák.  

Az alapítói jogok gyakorlására jogosult szervezet a Társulási Tanács.  

 

12. A Társulás általános rendjétől eltérő feladatellátás módja: 

A Társulási Megállapodás 4. pontja szerinti mikro-térségi társulások a Társulási Megállapodás 7. pontja 

szerinti feladatokat a Társulás általános rendjétől eltérő módon is elláthatnak.   

 

13. A Társulás szolgáltatásai igénybevételének a Társulás által meghatározott feltételei:  

A Társulás szolgáltatásainak igénybevételére Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Szolnoki 

Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 14/2011. (IV.28.) önkormányzati 

rendelet, Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított 

személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési 

díjainak megállapításáról szóló 11/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet, valamint a vonatkozó magasabb 

szintű ágazati jogszabályok rendelkezései szerint van mód.  

 

14. A Társulás működéséről évente legalább egy alkalommal történő beszámolás kötelezettsége:  

A Társulási Tanács elnöke köteles a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig a Társulási Tanács 

ülésén pénzügyi beszámolót tartani a Társulás előző évi gazdálkodásáról. A Társulási Tanács elnöke az adott évi 

munkatervben foglaltak alapján tájékoztatja a Társulási Tanácsot a szociális és gyermekjóléti feladatok 

ellátásáról, és beszámol az egyéb tevékenységekről.  

 

15. A Társulás működésének ellenőrzési rendje:  

A gazdálkodás biztonságáért, szabályszerűségéért a Társulási Tanács felelős.  

Bizottságok  



A Társulási Tanács a gazdálkodás szabályszerűségének felügyeletére, tevékenységének és pénzügyi 

gazdálkodásának ellenőrzésére 3 fős Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottságot hoz létre, továbbá a Társulás 

tevékenységének, intézményei működésének, gazdálkodásának ellenőrzésére, valamint felügyeletére az alábbiak 

szerint öt állandó bizottságot hozhat létre a bizottságok feladatainak és működési szabályainak 

meghatározásával.  

A Társulási Tanács a szociális és egészségügyi feladatellátás ellenőrzésére 5 fős Szociális és Egészségügyi 

Bizottságot hozhat létre.  

A Társulási Tanács a szociális intézmények működésének felügyeletére 4 db Területi Szociális Bizottságot 

hozhat létre. 

Munkaszervezet  

A Társulási Tanács döntéseinek előkészítése és feladatainak végrehajtása nem elkülönült munkaszervezetben 

történik, a munkaszervezeti feladatokat a székhely település önkormányzati hivatala, Szolnok Megyei Jogú 

Város Polgármesteri Hivatala látja el, mely szervezet ellátja a Társulás belső ellenőrzését is.  

A Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala által ellátott feladatokra és a feladatellátás kapcsán 

felmerülő költségek viselésére vonatkozó szabályokat feladatellátási megállapodás rendezi.  

 

16. A megállapodás módosításának feltételei:  

Csatlakozás a Társuláshoz:  

A Társuláshoz települési önkormányzatok bármikor bejelenthetik csatlakozási szándékukat. A Társuláshoz 

való csatlakozásról a csatlakozni kívánó települési önkormányzat képviselő-testületének legalább hat hónappal 

korábban, minősített többséggel kell dönteni. A csatlakozási szándékot a Társulási Tanács elnökének írásban kell 

bejelenteni.  

Az új tag felvételi kérelmét a Társulási Tanács ülésén meg kell vitatni.  

A tagfelvételi kérelemhez csatolni kell a csatlakozás szándékáról hozott képviselő-testületi határozatot, 

melyben a képviselő-testületnek ki kell mondani, hogy  

– a Társulási Megállapodásban foglaltakat magára nézve kötelezőnek fogadja el,  

– a Társulás működésével, a feladatellátással kapcsolatos pénzügyi hozzájárulás teljesítését vállalja.  

A tagönkormányzatok képviselő-testületei mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges a 

Társuláshoz történő csatlakozáshoz való hozzájáruláshoz.  

A Társulási Megállapodás módosítása:  

A Társulási Megállapodás módosítását a Társulás bármely tagönkormányzata kezdeményezheti. A Társulás 

tagönkormányzatai a Társulási Megállapodás módosításáról a kezdeményezés megküldésétől legkésőbb a soron 

következő ülésükön kötelesek dönteni. A Társulás tagönkormányzatainak képviselő-testületei mindegyikének 

minősített többséggel hozott döntése szükséges a Társulási Megállapodás módosításához.  

 

17. A Társulásból történő kiválás és kizárás feltételei:  

17.1. A Társulásból kiválni minden év július 1., illetve a naptári év utolsó napjával lehet. A kiválásról szóló – 

minősített többséggel hozott – döntést a kiválni kívánó tagönkormányzat képviselő-testülete hat hónappal 

korábban köteles meghozni, és azt a Társulás Tanács elnökéhez eljuttatni.  

17.2. A Társulási Tanács minősített többséggel hozott határozatával 3 hónapos határidővel a Társulásból 

kizárhatja a Társulás alábbi tagönkormányzatát:  

– fizetési halasztásra vagy részletfizetésre nem engedélyezett tagönkormányzat, amely a pénzügyi 

hozzájárulás fizetési kötelezettségét hat hónap vonatkozásában többszöri felszólítás ellenére sem teljesíti,  

– tagönkormányzat, amelynek képviselő-testülete a Társulás működéséhez szükséges döntési 

kötelezettségének határidőn túl többszöri felszólítás ellenére sem tesz eleget.  

17.3. A Társulásból történő kiválás, kizárás esetén – eltérő megállapodás hiányában – a Társulás vagyonát 

vissza kell adni a Társulás azon tagjának, amelyik azt a Társulás rendelkezésére bocsátotta. Egyebekben a közös 

tulajdonra vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni. A Társulásból történő kiválás esetén a vagyontárgy 

tagönkormányzat részére történő kiadását a Társulási Megállapodásban meghatározott időtartamra, de legfeljebb 

öt évre el lehet halasztani, ha annak természetben történő kiadása veszélyeztetné a Társulás további működését. 

Ebben az esetben a kivált tagot – a Társulással kötött szerződés alapján – használati díj illeti meg.  



A közös vagyon kiadására a Társulás kiváló vagy kizárt tagja csak abban az esetben tarthat igényt, ha az nem 

veszélyezteti a Társulás feladatainak ellátását, ebben az esetben a Társulás volt tagját a Társulással kötött 

szerződés alapján használati díj illeti meg.  

Az év közben kiváló tagönkormányzat köteles a rá lakosságszám szerint jutó fel nem használt támogatásnak 

megfelelő mértékű összeget kamattal növelten a központi költségvetésnek megfizetni. 

 

18. A Társulás megszűnése esetén a tagok egymással való elszámolásának kötelezettsége, módja:  

A Társulás megszűnése esetén – eltérő megállapodás hiányában – a Társulás vagyonát a Társulás azon 

tagjának kell visszaadni, amelyik azt a Társulás rendelkezésére bocsátotta. Egyebekben a közös tulajdonra 

vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni.  

Amennyiben a Társulás év közben szűnik meg, úgy a támogatást kamattal növelten kell a központi 

költségvetésnek visszafizetni. A kamattal növelt támogatáson felüli pénzügyi hozzájárulást a Társulás 

munkaszervezete az elszámolás keretében lakosságszám és időarányosan fizeti vissza a tagönkormányzatoknak. 

Amennyiben a tagönkormányzatok által befizetett pénzügyi hozzájárulás a kamatterhet nem fedezi, a 

tagönkormányzatok annak mértékéig lakosságszám arányában külön befizetésre kötelesek. 

A Társulás megszűnése időpontjában fennálló tartozásaiért – külön megállapodás hiányában - a 

tagönkormányzatok lakosságszám alapján felelnek. 

 

19. Egyéb rendelkezések  

19.1. Tájékoztatás, kapcsolattartás:  

A Társulási Tanács feladatellátása körében kapcsolatot tart és együttműködik a tagönkormányzatok képviselő-

testületeivel, egyéb társulásaival.  

 

19.2. A Társulás tagönkormányzatának jogai és kötelezettségei:  

a) a Társulás tagönkormányzatainak lakosai a Társulás által biztosított közszolgáltatásokat igénybe vehetik,  

b) a Társulás tagönkormányzata a Társulási Tanács döntéshozatalában az általa delegált képviselő vagy 

polgármester útján vesz részt,  

c) a Társulás tagönkormányzatának kötelessége, hogy a Társulási Megállapodásban, a közös feladatellátásra 

vonatkozó egyéb megállapodásokban és jogszabályokban, illetve a Társulási Tanács határozataiban 

meghatározott feladatellátásának és pénzügyi kötelezettségeinek határidőn belül eleget tegyen,  

d) a Társulás tagönkormányzatának kötelessége, hogy megadja azokat az információkat, és a Társulás részére 

rendelkezésre bocsássa azokat a dokumentumokat, amelyek a Társulás céljainak megvalósításához, a Társulás 

működéséhez szükségesek és  

e) a Társulás tagönkormányzatának kötelessége, hogy a Társulás munkáját segítse, a feladatellátást a tőle 

elvárható módon támogassa és a közszolgáltatásokhoz az igénybevétel mértékében pénzügyi hozzájárulást 

nyújtson.  

 

19.3. A „Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Pro Caritate Díj” adományozásának szabályai  

a) A Társulás az általa fenntartott szociális és gyermekjóléti intézményekben tevékenykedők iránt érzett 

tisztelete és megbecsülése jeléül évente kiadható „Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Pro Caritate Díj”-at 

alapít azok részére, akik a fenti szakterület helyi eredményei, értékei gyarapításában kiemelkedő tevékenységet 

nyújtanak.  

b) A díj minden olyan személynek adományozható, aki a Társulás által fenntartott intézmény dolgozójaként az 

ellátási területen a szociális és gyermekjóléti ellátásban kimagasló tevékenységet folytat, illetve folytatott.  

c) A díjat egy évben legfeljebb egy személynek lehet odaítélni. Megosztott díj kiadására nincs lehetőség.  

d) A díj adományozását a Társulási Tanács elnökének felhívására a Társulás által fenntartott intézmények 

vezetői által felterjesztett dolgozói körből 1 főre vonatkozó javaslattétellel kezdeményezheti az intézmények 

ellátási területén hatáskörrel rendelkező Területi Szociális Bizottság. A javasolt személynek legalább 5 éve kell 

az intézménynél munkaviszonyban állni.  

e) A javaslatokat a Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményezi.  

f) A Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményét a Társulási Tanács elnöke terjeszti – döntés céljából – a 

Társulási Tanács ülése elé.  



g) A díj plakettből és az odaítélést tanúsító oklevélből, valamint pénzjutalomból áll, amelynek nettó összege a 

mindenkori köztisztviselői illetményalap 3-szorosa. A díjat a Kistérség napja ünnepség keretében a Társulási 

Tanács elnöke adja át.  

h) Tekintettel a Társulás által fenntartott intézményekben foglalkoztatott személyek létszámára és az ellátott 

feladatok eltérőségére, a szolnoki és a vidéki intézmények dolgozói évente váltva részesülhetnek a díjban. Egy 

intézmény dolgozójának díjazását követően ugyanezen intézmény dolgozóit 2 évig nem lehet felterjeszteni.  

i) A díjazottakról a Társulás munkaszervezete nyilvántartást vezet.  

k) A díj részét képező plakettet a Társulás munkaszervezete készítteti el. Az oklevél és a plakett elkészítésének 

és a pénzjutalom forrásának fedezetét a Társulás mindenkori költségvetésében biztosítani szükséges. 

 

19.4. Egyéb rendelkezések  

A jelen Társulási Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései az irányadóak.  

A Társulási Tanács és a bizottságok működésére egyebekben a képviselő-testületre és az önkormányzati 

bizottságokra vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.  

A Társulási Megállapodás valamennyi tagönkormányzat képviselő-testületének minősített többségű jóváhagyó 

határozatával válik érvényessé.  

A tagönkormányzatok egybehangzóan kijelentik, hogy a Társulási Megállapodásból eredő, a Társulás 

működése során esetlegesen felmerülő vitás kérdéseket elsődlegesen egymás között, tárgyalásos úton, 

konszenzusos módon kívánják rendezni.  

A bírói út igénybevételével kizárólag akkor élnek, ha az előzetes egyeztetés nem vezetett eredményre, 

megegyezésre.  

A Társulás tagjai a jogvita eldöntésére a székhely település illetékességgel és hatáskörrel rendelkező bíróság 

illetékességét kötik ki.  

 

Jelen Társulási Megállapodás törzskönyvi bejegyzés napjával lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Szolnoki 

Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 2025. október 31. napján kelt, 44/2025. (X. 31.) 

határozatával támogatott Társulási Megállapodás hatályát veszti.  

 

Kelt: Szolnok, „időbélyegző szerint”  

ZÁRADÉK  

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodását a fenntartó önkormányzatok 

képviselő-testületei az alábbi testületi üléseiken hagyták jóvá:  

 

 Önkormányzat neve  Határozat száma Polgármester neve, aláírása 

 Besenyszög Város 

Önkormányzata  

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Balogh Zoltán 

polgármester  

 Csataszög Községi 

Önkormányzata 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Juhász Éva 

polgármester  

 Hunyadfalva Községi 

Önkormányzat 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Vékonyné Házi Eszter 

polgármester  

 Kőtelek Községi Önkormányzat  ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Lovász Tibor 

polgármester  

 Martfű Város Önkormányzata 

 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................... 

Dr. Papp Antal  

polgármester  

 Nagykörű Községi Önkormányzat  ….../2026. (.............)  határozat ..................... 

Marsi Szilvia 



polgármester  

 Rákóczifalva Városi 

Önkormányzat 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Dr. Túróczi Imre 

polgármester  

 Rákócziújfalu Községi 

Önkormányzat 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Varga József 

polgármester  

 Szajol Községi Önkormányzat  ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Szöllősi József 

polgármester  

 Szászberek Községi 

Önkormányzat 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Alapi József 

polgármester  

 Szolnok Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Györfi Mihály  

polgármester 

 Tiszajenő Községi Önkormányzat  ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Puskás Béla Csaba 

polgármester  

 Tiszasüly Községi Önkormányzat  ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Nagy Richárd 

polgármester  

 Tiszavárkony Község 

Önkormányzata 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Hegedüs István 

polgármester  

 Tószeg Községi Önkormányzat 

 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Dr. Gyuricza Miklós 

polgármester  

 Újszász Városi Önkormányzat 

 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Dobozi Róbert 

polgármester  

 Vezseny Községi Önkormányzat  ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Szabó Ferenc 

polgármester  

 Zagyvarékas Község 

Önkormányzata 

 ….../2026. (.............)  határozat ........................ 

Polónyi László  

polgármester  

 
 

 

 



1. számú melléklet 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központ 

 



Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja  

 

 

 
 

 



 



 

 
 

 



Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Humán Szolgáltató Központja  

 
 

 

 

 

 



Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézménye  



2. számú melléklet 

 

adatok Ft-ban

Önkormányzat

SZKKT 

Humán 

Szolgáltató 

Központ 

SZKKT 

Egyesített 

Szociális 

Intézmény 

SZKTT 

Szociális 

Szolgáltató 

Besenyszögi 

Központja

SZKKT 

Gyermekjóléti 

és Szoc. Szolg. 

Rákóczifalva 

SZKKT 

Zagyva 

menti 

Integrált 

Központja 

Újszász 

Intézményi 

befizetés 

összesen

Kistérségi 

feladat 

támogatása

Fogorvosi 

ügyelet 

Fogorvosi ügyelet 

és intézményi 

befizetés összesen

Tagdíj Mindösszesen

Alattyán           166 480                 166 480    166 480             

Besenyszög 257 280                     257 280    804 000       1 061 280          

Cibakháza 306 560                     306 560    306 560             

Csataszög 26 480                         26 480    82 750         109 230             

Cserkeszőlő 196 240                     196 240    196 240             

Csépa 139 600                     139 600    139 600             

Hunyadfalva 15 440                         15 440    48 250         63 690               

Jánoshida 199 280                     199 280    199 280             

Jászalsószentgyörgy 272 720                     272 720    272 720             

Jászapáti 670 560                     670 560    670 560             

Jászberény 1 986 800               1 986 800    1 986 800          

Jászboldogháza 137 760                     137 760    137 760             

Jászkísér 406 560                     406 560    406 560             

Jászladány 450 000                     450 000    450 000             

Jásztelek 128 320                     128 320    128 320             

Kétpó 49 280                         49 280    49 280               

Kőtelek 128 880                     128 880    402 750       531 630             

Kuncsorba 44 400                         44 400    44 400               

Kunszentmárton 602 720                     602 720    602 720             

Nagykörű 1 006 017 1 006 017 129 440                  1 135 457    404 500       1 539 957          

Nagyrév 52 720                         52 720    52 720               

Martfű 8 000 000 8 000 000 468 560                  8 468 560    1 464 250    9 932 810          

Mesterszállás 56 320                         56 320    56 320               

Mezőhék 25 680                         25 680    25 680               

Mezőtúr 1 276 800               1 276 800    1 276 800          

Öcsöd 257 360                     257 360    257 360             

Rákóczifalva 15 700 000 15 700 000 422 480                16 122 480    1 320 250    17 442 730        

Rákócziújfalu 154 080                     154 080    481 500       635 580             

Szajol 309 040                     309 040    965 750       1 274 790          

Szászberek 493 383 493 383 76 880                       570 263    240 250       810 513             

Szelevény 81 600                         81 600    81 600               

Szolnok 438 022 869 125 115 374 563 138 243 5 220 400           568 358 643    16 313 750  584 672 393      

Tiszaföldvár 829 280                     829 280    829 280             

Tiszainoka 32 800                         32 800    32 800               

Tiszajenő 124 240                     124 240    388 250       512 490             

Tiszakürt 104 240                     104 240    104 240             

Tiszapüspöki 170 080                     170 080    170 080             

Tiszasas 84 720                         84 720    84 720               

Tiszasüly 113 520                     113 520    354 750       468 270             

Tiszavárkony 209 060 209 060 127 440                     336 500    398 250       734 750             

Tószeg 5 948 413 5 948 413 357 600                  6 306 013    1 117 500    7 423 513          

Törökszentmiklós 1 593 920               1 593 920    1 593 920          

Túrkeve 650 320                     650 320    650 320             

Újszász 485 920                     485 920    1 518 500    2 004 420          

Vezseny 49 920                         49 920    156 000       205 920             

Zagyvarékas 309 360                     309 360    966 750       1 276 110          

Összesen 443 971 282 125 115 374 1 499 400 23 700 000 209 060 594 495 116 0 19 750 080          614 245 196    27 428 000   641 673 196      

Önkormányzati hozzájárulások az intézmények 2026. évi működéséhez



Vezseny Község Polgármesterétől 

5093 Vezseny, Templom u. 1.  

 

ELŐTERJESZÉS 

 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2026. április 23-án tartandó  

soron következő, nyílt testületi ülésére 

  

Tárgy: Az avar és kerti hulladék nyíltéri égetéséről szóló önkormányzati 

rendelettervezet véleményezése 

Tisztelt Képviselő-testület!  

A környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény és a természet 

védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény módosításáról szóló 2020. évi LI. törvény 2021. 

január 1-jétől hatályon kívül helyezte a környezet védelméről szóló 1995. évi LIII. törvény (a 

továbbiakban: Törvény) 48. § (4) bekezdésének b) pontját, ezáltal azt a felhatalmazó törvényi 

rendelkezést, amely alapján a helyi önkormányzatok képviselő-testületei a tárgykörben 

rendeletet alkothattak.  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § (1) bekezdése értelmében a 

felhatalmazó rendelkezés hatályon kívül helyezése esetén a felhatalmazás alapján alkotott 

jogszabályt is hatályon kívül kell helyezni.  Fentieknek megfelelően Vezseny Községi 

Önkormányzat Képviselő testületének az avar és kerti hulladék kezelésére, égetésére 

vonatkozó szabályokról szóló 10/2015 (V.29.) önkormányzati rendelet 2021.01.01-től 

hatályon kívül lett helyezve.  

Ezt követően a veszélyhelyzettel összefüggő átmeneti szabályokról szóló 2021. évi XCIX. 

törvény a korábban hatályon kívül helyezett, a Törvény 48. § (4) bekezdésének b) pontját 

2021. december 2-i hatállyal újonnan beiktatta.  

Tekintettel az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésének lehetőségére és szabályozására 

folyamatosan jelzett társadalmi igényekre, valamint arra, hogy a rendeletalkotásra újból van 

törvényi lehetőség, javaslom, hogy a mellékelt rendelet-tervezetben foglaltakat támogassa a 

testület.  

Tájékoztatom képviselőtársaimat, hogy a rendelettervezetet elfogadását megelőzően meg 

kellett küldeni a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995, évi LIII törvény 

46.§ (2) bekezdés c) pontja, illetve a 48.§ (3) bekezdése szerinti szervezetek részére 

véleményezés céljából.  

Kérem a Tisztelt Képviselő testületet, hogy a rendelettervezetet elfogadni szíveskedjenek.  

Vezseny, 2026. április 16. 

 

       Szabó Ferenc 

        polgármester 



 

Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…../2026. (……...) önkormányzati rendelete 

 

Az avar és kerti hulladékok nyílttéri égetéséről 

 

[1] Vezseny Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a természeti örökség és a környezeti 

értékek megőrzésére és védelmére, minőségének javítására törekszik, ezért szabályozni kívánja az 

avar és a kerti hulladékok nyílttéri égetését a helyi környezetvédelem és a levegő tisztasága védelme 

érdekében. 

[2] Vezseny Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) bekezdésének b) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal állásfoglalása alapján az alábbi rendeletet 

alkotja: 

 

1. § 

(1) A rendelet célja az avar és kerti hulladékok égetésére vonatkozó olyan szabályok megállapítása, 

melyek adott körülmények között a környezeti levegő tisztaságának védelmét elvárható és 

betartható módon biztosítják. 

(2) A rendelet célja az is, hogy elősegítsük az ingatlanok rendeltetésszerű használatát, valamint 

csökkentsük a szomszédos, illetve a környező birtokok füst hatásával járó háborítását. 

 

2. § 

(1) Kerti hulladék: az avar, falomb, faág, gally, cserje- és díszcserje ága és levele, szőlő, 

gyümölcsfa nyesedéke, konyhakerti zöldségféleségek- és növények fel nem használható része, 

kaszálék, egyéb fásszárú növény nyesedék, egyéb növényi maradványok. 

(2) Hasznosítás: első sorban a kerti hulladékok ingatlanon történő helyszíni komposztálása. 

 

3. § 

Az egészséges, fertőzésektől mentes kerti hulladékot elsősorban komposztálással kell hasznosítani. 

 

4. § 

(1) A rendelet Vezseny Község közigazgatási területén belterületi ingatlanokon végzett 

kertgondozási tevékenységekből fakadó égetésre vonatkozik. 

(2) A kerti hulladék égetése csak március 1. és november 30. napja között lehetséges, amennyiben 

nincs érvényben országos tűzgyújtási tilalom. 

(3) Az égetés heti két alkalommal, péntek és szombati napon 8.00 óra és 19.00 óra között 

engedélyezett. 

(4) Az égetést szélcsendes időben, kis adagokban, előzetesen szárított hulladékkal kell végezni. 

(5) Tilos az égetés párás, ködös, esős vagy szeles időben. Tilos égetni egészségügyi, oktatási, 

kulturális intézmények, nyitott sportlétesítmények 100 méteres körzetében az intézmény 

működésének ideje alatt. 

(6) Égetni csak saját ingatlanon, épülettől legalább 10 m távolságra, nagykorú személy felügyelete 

mellett szabad. A tűz őrzéséről és veszély esetén annak eloltásáról az égetést végző köteles 

gondoskodni. 

(7) Az égetés során gondoskodni kell tűzoltó eszközökről (víz, homok, lapát). Veszély esetén az 

égetést azonnal be kell fejezni. 

(8) Az égetendő hulladék nem tartalmazhat kommunális, ipari vagy vegyi hulladékot (műanyag, 

gumi, festett fa stb.). 

(9) Az égetés végén a parazsat el kell oltani (belocsolás vagy földdel lefedés), és meg kell győződni 

arról, hogy nem maradt-e veszélyforrás. Az égetést végző teljes körű felelősséggel tartozik az 

okozott károkért. 



 

 

5. § 

Ez a rendelet 2026. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

  Szabó Ferenc      Gyapjasné Sepsi Erzsébet 

  polgármester               jegyző 

 

 

 

Végső előterjesztői indokolás 

I. Általános indokolás 

 

A veszélyhelyzettel összefüggő átmeneti szabályokról szóló 2021. évi XCIX. törvény ismételten 

megnyitotta a lehetőséget a települési önkormányzatok számára, hogy saját hatáskörben, helyi 

rendelettel szabályozzák az égetés feltételeit. 

Vezseny Községben a lakosság részéről jelentős igény mutatkozik a kerti hulladék ellenőrzött 

keretek közötti égetésére, mivel a komposztálás nem minden ingatlanon és nem minden 

hulladéktípus  esetén oldható meg teljes körűen. A rendelet megalkotásának fő célja, hogy a 

környezetvédelmi szempontok – különösen a levegő tisztaságának védelme – és a lakossági igények 

között ésszerű egyensúlyt teremtsen. A szabályozás szigorú keretek közé szorítja az égetés 

időpontját, helyszínét és módját, minimalizálva ezzel a környezetterhelést és a szomszédos 

ingatlanok zavarását. 
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